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Eestimaa Spordiliit Jõud

Käesolevas aastaraamatus anname ülevaate EMSL Jõud tegevusest, avalda-
me 2018 aasta võistlusprotokollid, 2019. aasta spordikalendri ja tutvustame 
tähtsamaid spordisündmusi. 

Eestimaa Spordiliidu Jõud aasta kokkuvõte ilmub alates 2007. aastast.

ajaloost

15. detsember 1946 − asutati vabatahtlik spordiühing Jõud. 

11. juuli 1990 − kaheksa maakonna spordiühenduse poolt moodustati Eesti Maaspordi Liit “Jõud”, 
spordiühingu “Jõud” õigusjärglane.

21. märts 2007 − maakondade spordiliitude liidu nimeks kinnitati Eestimaa Spordiliit Jõud. 

„Tugevad maakondade spordiliidud – tugev Jõud“

Eestimaa Spordiliit Jõud on maakondade spordiliitude liit

Eestimaa Spordiliit Jõud on üle-eestiline sporti arendav ja traditsioonidest lähtuvat spordikor-
raldust edendav spordiliit, mis on katusorganisatsiooniks kõigile 15-le maakonna spordiliidule. 
Maakondade spordiliitude võrgustiku kaudu on regulaarsesse tegevusse kaasatud üle 650 liik-
mesklubi 40 000 harrastajaga.

Maakondade spordiliidud on juhtivad spordiorganisatsioonid maakonnas, keda tunnustavad 
partnerina Eesti Olümpiakomitee, Kultuuriministeerium, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Koo-
lispordi Liit jt üleriigilised spordiorganisatsioonid ning kohalikud omavalitsused. Spordiseadusest 
tulenevalt on maakonna spordiliit maakonnas tegutsevate spordiklubide ühendus, kes rahvusliku 
olümpiakomitee liikmena esindab maakonna sporti ning kellel on ainuõigus korraldada maakonna 
meistrivõistlusi ja anda vastavaid tiitleid. 

Maakonna spordiliidud koordineerivad oma maakonna sporditegevust ning on kindlaks part-
neriks maakondlikele arendusorganisatsioonidele ja kohalikele omavalitsustele.

Maakondade spordiliidud korraldavad koostöös omavalitsuste ja spordiklubidega maakondade 
suve- ja talimänge ning väga palju erinevaid spordiüritusi kõigile vanuserühmadele. Vastastikune 
koostöö aitab kaasa nii spordiklubide kui ka maakondade spordiliitude arengule. 
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Spordimängude korraldamine 2015–2019

            2015           2016          2017        Uus võistlussüsteem                        2018           2019
                    

Eestimaa suvemängud         Kuressaare                                  Eestimaa suvemängud                                    Tartu 
Eesti valdade suvemängud                         Vändra    Vinni       Eesti omavalitsuste suvemängud  Haapsalu
Eesti linnade suvemängud                         Türi           Valga -
Eestimaa talimängud                                               Valga      Eestimaa talimängud                       
Eesti valdade talimängud       Tahkuranna Põlva                        Eesti omavalitsuste talimängud    Viljandi      Kadrina
Eesti linnade talimängud        Valga           Otepää

Tänu paljude kaasaegsete spordirajatiste olemasolule ning spordiinimeste teotahtele on suur 
nõudlus üle-eestiliste võistluste järele. 

Spordimängude korraldajate selgitamiseks tuleb valida parimad kohad mitmete soovijate hulgast. 
2021. aastal toimuvate 14. Eestimaa talimängude koha selgitamiseks korraldatakse konkurss.

Võistlussüsteem

Eestimaa Spordiliidu Jõud esindusüritusteks on iga nelja aasta järel korraldatavad Eestimaa su-
vemängud ja Eestimaa talimängud. Igal aastal toimuvad Eesti omavalitsuste suvemängud, Eesti 
omavalitsuste talimängud ning Eesti omavalitsusjuhtide suvine ja talvine mitmevõistlus. Jüriöö 
teatejooksu orienteerumises on korraldatud juba 59-l korral. Eestimaa Spordiliidu Jõud meistri-
võistlused peetakse järgmistel spordialadel: discgolf, judo, jäähoki, kergejõustik, kreeka-rooma 
maadlus, käsipall, laskmine, novus, jahilaskmine CSP, lauatennis, lauamängude mitmevõistlus, 
male, naistemaadlus, petank, sangpommi võistlus, sulgpall, sumo, tennis, tõstmine, ujumine, 
vabamaadlus, võrkpall. EMSL Jõud võistlusprogrammis on üle 40 erineva spordiala.

Arvestades traditsioone ja kogemusi, oleme suutnud luua võistlussüsteemi, kus sportlased 
kaitsevad eelkõige oma koduvalla või -linna ja maakonna au. Erinevate sportimisvõimaluste pak-
kumine populariseerib liikumisharrastust ja on hea viis elukvaliteedi tõstmiseks. 

Spordimängude korraldamise aluseks on Eestimaa Spordiliidu Jõud arengukava ning koostöö 
Eesti Kultuuriministeeriumi, Eesti Olümpiakomitee, spordialaliitude ja kohalike omavalitsustega. 
Spordimängude korraldamine on traditsioonidest lähtuv süstemaatiline ja järjepidev liikumisharras-
tuse ja spordi arendamise viis, mille ülesandeks on elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse 
vastu ning pakkuda võistlusvõimalusi laiemale elanikkonnale. Spordimängud on parim koht oma 
maakonna, linna, valla, spordiliidu või klubi teadvustamiseks. Seoses haldusreformiga tegime 
mitmeid muudatusi, enamik võistlusi on omavalitsuste vahelised ning halduspiiride muutmine 
muutis ka senist väljakujunenud võistlussüsteemi. Loodame, et leidsime õige tee sporditegevuse 
arendamiseks ning vajalikud traditsioonid jätkuvad.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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35. Eesti omavalitsuste talimängud 
korraldatakse 2.- 3. märtsil 2019. aastal Kadrinas

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

- parimad linnad;
- parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Spordialad: murdmaasuusatamine, mäesuusatamine (mäesuusk ja lumelaud), meeste korvpall, 
naiste korvpall, lauatennis, male, kabe, ujumine ja juhtide võistlus.
Eelturniirid meeste korvpallis toimuvad 19.-20. jaanuaril 2019.a.

35. Eesti omavalitsuste talimängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Kadrina Valla-
valitsuse ja Lääne-Virumaa Spordiliiduga.

2019. aastal on kavas järgmised suuremad spordisündmused:

15. Eestimaa suvemängud toimuvad 
12.-14. juulil 2019. aastal Tartus ja Tartumaal

Suvemängudele oodatakse osalema üle 4 000 sportlase kõikidest maakondadest ja välismaalt. 
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34. Eesti  omavalitsuste talimängud viidi läbi 3.-4. märtsil Viljandis. 

Talimängude üldvõitjaks tuli Rae vald, linnadest oli parim Pärnu ja väikestest 
valdadest Viru-Nigula. Üksikaladest ujumises ja murdmaasuusatamises esi-
koha saanud Rae vald kogus mängudel parimana 258 punkti. Naiste korvpalli 
ja mäesuusatamise võitnud Tartu vald oli 240,5 punktiga teine. Mõlemad 
kuulusid suurte, rohkem kui 8000 elanikuga valdade gruppi. 
Üldjärjestuses kolmas, kuid linnadest parim oli Pärnu 233 punktiga. Väikestest 

valdadest sai suurima võidukarika Viru-Nigula, kes üldjärjestuses saavutas 48 osalenud omavalit-
suse seas 13. koha. Läänevirulastel õnnestus saada ka üks alavõit, mis tuli lautennises. Alavõidu 
said veel Rakvere linn meeste korvpallis, Hiiumaa vald kabes ja Tallinn males. 

Talimängudel osales 1659 sportlast 48 omavalitsusest. 

34. Eesti omavalitsuste talimängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Viljandi Vallava-
litsuse, Viljandi Linnavalitsuse ja Viljandimaa Spordiliiduga.

EMSl Jõud tegevus 2018. aastal

Kõige sportlikumad maakonnad ja omavalitsused selguvad võisteldes 25 spordialal: 
kergejõustikus, jalgrattakrossis, orienteerumises, discgolfis, jahilaskmises CSP, juhtide 
võistluses, meeste korvpallis, naiste korvpallis, meeste käsipallis, poiste jalgpallis 7x7, 
tüdrukute jalgpallis 7x7, laskmises, judos, tõstmises, sangpommi võistluses, ratsutamise 
takistussõidus, meeste ja naiste võrkpallis, petangis, mälumängus, tennises ja köieveos. 

Suvemängude kavas on veel järgmised võistlused ja mittearvestuslikud spordialad:
Jaak Uudmäe auhinnavõistlused kolmikhüppes, juhtide võrkpall, sumo, triatlon, vibulaskmine 
ning erinevad liikumisharrastuse üritused kõigile soovijatele.

15. Eestimaa suvemängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Tartu Linnavalitsuse, 
Tartumaa Omavalitsusliidu ning Tartumaa Spordiliiduga.
Eestimaa suvemängudega tähistatakse Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva.
Eestimaa suvemängud toimuvad EOK egiidi all.

Eestimaa suvemängud on Baltimaade suurimad spordimängud, nad on rahvusvahelised ning 
avatud kõigile.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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15. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus toimus 
7.-8. veebruaril Kanepi vallas põlvamaal. 

20 meest ja 2 naist võistlesid kahe päeva jooksul kümnel erineval spor-
dialal. Kuna mitmevõistlus on jätkuvalt populaarne, siis olid osalemas ka 
omavalitsuste eksjuhid. Kogemus pääses maksma ning kokkuvõttes võitis 
üldarvestuses endine Nõo valla volikogu esimees Jaanus Järveoja, kellele 
järgnesid endised Järva-Jaani vallavanem Arto Saar ja Vastse-Kuuste val-
lavanem Lennart Liba. Tegevatest omavalitsusjuhtidest saavutas parima 
tulemuse Elva vallavanem Toomas Järveoja, kes oli üldarvestuses viies.

Naistest olid osalemas endine Sauga volikogu esimees Kandela Õun, kes saavutas esimese koha 
ja endine Imavere volikogu esimees Eve Okas, kellele omistati auhinnaline teine koht.

Maakondade arvestuses võitis Põlvamaa, Võrumaa ja Harjumaa ees.

Võistlused korraldasid Kanepi Vallavalitsus ja Põlva Maakonna Spordiliit koostöös Eestimaa 
Spordiliiduga Jõud.

 

59. korda toimunud Jüriöö orienteerumise teatejooksu, 

mis tänavu peeti Tartu kesklinnas, võitis taaskord võistkond Ilves 
I koosseisus Kristo Heinmann, Hannula-Katrin Pandis, Oliver Kütt, 
Kaisa Sander, Kenny Kivikas. Kokkuvõttes võitles end teisele kohale 
Võru I meeskond, mille liikmeteks olid Lauri Pähn, Eleri Hirv, Kaur 
Kase, Laura Joonas, Jaagup Truusalu. Kolmandale kohale platseerus 
Saue Tammede võistkond koosseisus Andres Saetalu, Kirti Rebane, 
Andreas Kraas, Teele Telgma, Marek Nõmm. 

Üldarvestuses 16-ndana lõpetas parim veteranide võistkond - Peko 
Veteranid (Randy Korb, Epp Käpa, Raul Kudre, Mare Parve, Ain Fjodorov). 

Noorte võistkondadest oli kiireim Rakvere OK (Ragnar Rooba, Liis-Marii Kaso, Siim Turban, Aigi 
Einmaa, Sander Pritsik). 

Harrastajate klassis saavutas esikoha meeskond Insenerehitus koosseisus Tiit Toomas, Joonas 
Oja, Tarvo Klaasimäe. Ilvese I tiimi jaoks oli tänane nende 12. võit Jüriöö jooksul.
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43. Eesti omavalitsuste suvemängud toimusid 7.- 8. juulil 2018. aastal 
Haapsalus ja teistes lääne maakonna spordirajatistes. 

Suvemängudel võistles 1749 sportlast 49st omavalitsusest. 
Üldarvestuses saavutas 342 punktiga esikoha Rae vald. Talle järgnesid Türi ja 

Saue vallad. Kokkuvõttes neljandana võistluse lõpetanud võõrustaja Haapsalu 
linn oli linnade pingereas kõrgeimal kohal 278 puntiga. Linnade arvestuses 
saavutas 2. koha Paide ja 3. koha Rakvere linn.

Kuni 8000 elanikuga valdade arvestuses võitis Kiili vald 278 punktiga, teise 
koha 263 puntiga sai Alutaguse ja kolmanda koha Lääne-Nigula vald 261 puntiga.

Alavõitjateks tulid: kergejõustik – Rae vald, meeste võrkpall – Rae vald II, naiste võrkpall – 
Pärnu linn II/Audru, jalgrattakross – Rae vald, orienteerumine – Türi vald, petank – Jõhvi vald, 
mälumäng – Türi vald, tennis – Rae vald, köievedu – Rapla vald, discgolf – Rae vald.

Juhtide võistluse võitsid linnajuhtide arvestuses Priit Värk (Paide) ja Liina Põld (Haapsalu), üle 
8000 elanikuga valdade arvestuses Mart Võrklaev (Rae) ja Pipi-Liis Siemann (Türi) ja kuni 8000 
elanikuga valdade arvestuses Indrek Kesküla (Väike-Maarja) ja Ruth Pulk (Vinni). 

43. Eesti omavalitsuste suvemängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Haapsalu 
Linnavalitsuse ja Lääne Maakonna Spordiliiduga „Läänela“.

23. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus korraldati 
25.-26. juulil Väike-Maarjas. 

Üldvõitjaks meestest tuli Meelis Karro ja naistest Kandela Õun. Rändka-
rikas kuulub Indrek Keskülale.  Kahel võistluspäeval osalesid 18 meest 
ja 2 naist kümnel erineval spordialal. 

Omavalitsusjuhid olid jaotatud kahte võistlusklassi - praegu ametis 
olevad juhid ja eksjuhid, ehk endised vallavanemad, linnapead ja vo-
likogu esimehed. Üldvõitjaks tuli endine Elva linna volikogu esimees 
Meelis Karro, kes edastas teiseks tulnud Väike-Maarja vallavanemat  
Indrek Kesküla ühe punktiga. Kolmanda koha saavutanud endine Nõo 
valla volikogu esimees Jaanus Järveoja. Naistest saavutas esikoha endine Sauga valla volikogu 
esimees Kandela Õun endise Rapla vallavanema Ilvi Pere ees.

Maakondade arvestuses tuli võitjaks Lääne-Virumaa, teiseks tuli Põlvamaa võistkond ning kol-
mandat kohta jäid jagama Harjumaa ja Järvamaa. 

Võistlused korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Väike-Maarja Vallavalitsusega.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlusi viidi aasta jooksul läbi 
22 korral, võisteldi 18 spordialal ja osales 1631 sportlast.

Seminarid, nõupidamised, ühisüritused

Tähtis osa spordielu edendamisel on Jõudi koolitusprogrammil.

Igal aastal toimuvad kevad-, suve- ja sügisseminarid ning vastavalt vajadu-
sele erinevad nõupidamised. Seminaridest on välja kujunenud hea koos-
töövorm, kus koos maakondade spordiliitude ja kohalike omavalitsuste 
spordiaktiiviga tehakse kokkuvõtteid eelnevast ja pannakse paika jätgne-
vaid ühistegevusi. Võimaluste korral korraldame koolitusreise, et tutvuda 

teiste riikide spordiorganisatsioonide tegevusega, kuid selleks pole piisavalt rahalisi vahendeid.

Eesti Vabariigi peaminister Jüri ratas kohtus 18. jaanuaril Eestimaa Spordiliidu Jõud ja maakon-
dade spordiliitude juhtidega ning külastas JÕUDi maja. Tunniajasel kohtumisel jõuti arutleda spor-
dist Eesti ja maakondlikul tasandil ning Eestimaa Spordiliidu Jõud sporditegevusest. Peaminister 
tunnustas maakondlikke spordiliite ning EMSL Jõudi üle-eestilise koordineeritud sporditegevuse 
eest. Kohtumine möödus vabas õhkkonnas küsimuste vastuste vormis.

Eestimaa Spordiliit Jõud kevadseminar toimus 17.-18. aprillil Vinnis, lääne-Virumaal.

Seminaril tutvustati Lääne-Virumaa ja Vinni valla sporditegevust ning Vinni spordikompleksi reno-
veerimisplaanidega. Lisaks said kõikide maakondade esindajad rääkida, kuidas toimib spordielu 
pärast haldusreformi, millised on suuremad muutused ja ootused sporditegevuse korraldamiseks 
maakonnas. Tehti kokkuvõtte 34. Eesti omavalitsuste talimängudest ning tutvustati 43. Eesti 
omavalitsuste suvemängude juhendi projekti, kavas olevaid spordialasid, paremusjärjestuse 
selgitamist ning toitlustamise ja majutusega seotud küsimusi. Samuti räägiti 15. Eestimaa suve-
mängude ettevalmistamise seisust. Seminarist osavõtjad külastasid Vinni-Pajusti Gümnaasiumi, 
Vinni perekodu ja Baruto külalistemaja. Andres Sõber rääkis osalejatele treeneritöö erinevatest 
tahkudest ning meeskonna kujundamisest. Kõikidel seminarist osavõtjatel oli võimalus osaleda 
jõusaali ringtreeningus ja süvavee aeroobikas ning saada teadmisi treeningu mõjust. Kevadse-
minarist võttis osa 37 inimest 28 erinevast spordiorganisatsioonist ja omavalitsusest.
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22. mail oli Tallinnas EMSl Jõud üldkogu koosolek.

Toimus spordiliidu Jõud tegevuse ja võistlussüsteemi arutelu. 

Eestimaa Spordiliidu Jõud suveseminar toimus 31. juulist 1. augustini 2018. a. Käärikul.
 
Ligi 130 osalejat 13 maakonnast tutvusid seminari käigus uuenenud Kääriku Spordikeskusega. 
Maakondade esindused võistlesid korvpalli vabavisetes, tänavakorvpallis, rannavolles, teate-
võistluses, petangis ja juhtide tennises. Nelja territoriaalse võistkonna vahel selgitati parimad 
„suures“ jalgpallis. Kõik soovijad said osaleda uusi teadmisi andval matkal. Esimese päeva õhtul 
toimus puhkeõhtu ansambliga Veskikivi. 

Suveseminari läbiviijaks oli Valgamaa Spordiliit.

EMSl Jõud sügisseminar toimus 21.-22. novembril narva Jõesuus. 

Seminari avasid Narva-Jõesuu linnavolikogu esimees Veikko Luhalaid, Ida-Virumaa Spordiliidu 
juhatuse esimees Risto Lindeberg ja Eestimaa Spordiliidu Jõud peasekretär Tarmo Volt. 

Kultuuriministeeriumi spordi asekantsler Tarvi Pürn tegi kokkuvõtte külaskäikudest maakonda-
desse ning rääkis ministeeriumi  lähiaja tegemistest. EOK liikumisharrastuse juht Peeter Lusmägi 
edastas EOK informatsiooni ning andis ülevaate Eesti Spordi Kongressist. 

Spordiliidu Jõud töökoosolekul räägiti Jõudi aastaringsest tegevusest ning võistlussüsteemi 
uuendamisest, arutati spordimängude ja meistrivõistluste korraldamisküsimusi, kooskõlastati 
2019. aasta spordikalender ning valiti Eestimaa Spordiliit Jõud Aasta tegijad. Kõigil oli võima-
lus ujuda veekeskuses, käia jõusaalis või osaleda rühmavõimlemises. Traditsiooniliselt toimus 
emotsionaalne ja meeldejääv õhtu koos kultuuriprogrammiga. 

Teisel päeval külastasime Tartu Ülikooli Narva kolledzi ja kuulasime Aet Kiisla loengut, tutvu-
sime Äkke spordikeskusega ning käisime ekskursioonil Narva Kreenholmi manufaktuuris.  
 

EMSl Jõud spordiaasta lõpetamine toimus 15. detsembril Haapsalu Kultuurikeskuses, kus 
tunnustati Aasta tegijaid 2018.

JÕUdi maja

Tuntud arhitekti Nikolai Thamme poolt 1878. aastal projekteeritud maja sai 2013. a uue katuse 
ning fassaadi. 2014. a ehitasime uue elektrisüsteemi (tugev- ja nõrkvool) ja automaatse tulekahju-
signalisatsiooni (ATS). 2015. a remontisime esimese korruse 3 ruumi ja restaureerisime Tallinna 
Kultuuriväärtuste ameti toetuse kaasabil torni aknad. 2016.-2017. a remontisime maja koridorid ja 
trepikoja. 2018. a paigaldasime uued kanalisatsioonitorud ja -kaevu ning valmistasime vastavalt 
ajaloolistele joonistele 2 välisust. Otsime täiendavaid vahendeid, et lõpetada remont majas sees 
ja lisada hoonele kõik algupärased dekoratiivdetailid.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud ja rahvusvaheline sport

Eestimaa Spordiliit Jõud on kolme rahvusvahelise spordiorganisatsiooni liige − Rahvusvahelise 
Spordi ja Kultuuri Liidu (ISCA) ja Euroopa Spordi ja Tervise Konföderatsiooni (CESS) asutajaliige 
1995. aastast ning Rahvusvaheline Töölis- ja Amatöörspordi Konföderatsioon (CSIT) liige 2009. 
aastast.

CESS on lõpetanud oma tegevuse.

rahvusvahelised tegevused

• Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonide kongressidel ja üldkogudel
• Hääleõigus ja kaasarääkimine
• EMSL Jõud teadvustamine ja maine kujundamine 
• Koostöö ja vastastikune abi
• Ligipääs ülemaailmsesse spordiorganisatsioonide võrgustikku
• Meie spordiürituste reklaam
• Osalemine rahvusvahelistes projektides
• Osalemine rahvusvahelistel seminaridel
• Osalemine rahvusvahelistel spordimängudel
• Osalemine teiste riikide festivalidel ja spordimängudel 
• EMSL Jõud ootab välisriike osalema Eestimaa spordimängudele
• Sõpruspiirkondade osalemine Eestimaa spordimängudel

Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonides

CSIT kongress  −  24.-27. oktoober 2018, Tortosa, Kataloonia.

rahvusvahelised võistlused

CSIT-il on sarnane võistlussüsteem Jõudiga, kus korraldatakse spordimänge ja meistrivõistlusi. 
CSIT meistrivõistlused toimuvad kergejõustikus, korvpallis, tänavakorvpallis, võrkpallis, ran-

navolles, jalgpallis, mini-jalgpallis, males, võimlemises, judos, petangis, ujumises, lauatennises, 
tennises, maadluses ja mamanetis. 
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12. oktoobril korraldas spordiliit Jõud koostöös Spordiklubiga Tapa JÕUd-TUl-KalEV kolmik-
matši kreeka-rooma maadluses. 

Tegemist on pikaajalise maadlustraditsiooni jätkamisega. Võistlus sai alguse 1957. aastal, kui 
kohtusid TUL-Kalev maadlejad. (TUL - Suomen Työväen Urheiluliitto). 2009. aastal liitus Jõud`i 
võistkond ning alguse sai kolmikmatš.

Jõud-TUL-Kalev kohtumine juunioridele kreeka-rooma maadluses lõppes kokkuvõttes Jõudi 
paremusega, teiseks tuli Kalev ja kolmandaks TUL.

Kohtumiste tulemused:

Kalev - TUL 7 : 3
Jõud - Kalev    6 : 4
TUL - Jõud      4 : 6

Jõudi eest maadlesid:

-55 kg Mattias Säärits
-60 kg    Jegor Sahno 
-63 kg    Olavi Laisarv    
-67 kg    Markus Julius Holmberg 
-72 kg    Andris Pent
-77 kg    Jegor Jakovlev 
-82 kg    Anvar Sild
-87 kg    Andreas Välis
-97 kg    Hannes Välis
-130 kg  Urmis Veimann

CSIT maailmamängud toimuvad 2019. aastal Kataloonias.

6th CSIT World Sports Games, 02..-07. juuli 2019, TORTOSA

Spordialad: kergejõustik, jalgpall, mini-jalgpall, võrkpall, rannavolle, korvpall, tennis, rannatennis, 
lauatennis, ujumine, male, petank, maadlus, rannamaadlus, judo, mamanet.
Tähtajad: 22. veebruar 2019 − eelregistreerimine ja 50% osavõtumaksu tasumine,

               7. mai 2019 − nimeline registreerimine ja kogu osavõtumaksu tasumine.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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MSL Jõud aasta tegijad

EMSL Jõud andis 2003. aastal esmakordselt välja aunimetuse “Aasta Tegija”.

2003

aasta Tegija 2003 – lembit Toru

2004

aasta Tegija 2004 – Tiit lääne

2005

aasta tegija 2005 – Eesti X maatalimängude korraldustoimkond

2006

aasta tegija 2006 – rein ahun

2007

aasta tegija 2007 – Matti reimann
aasta sportlane 2007 – Indrek Tobreluts
aasta treener 2007 – Kalmer Musting

aasta spordisündmus 2007 – Eesti XII maaspordimängud
aasta piirkondlik spordisündmus 2007 – Kalevipoja II Uisumaraton

2008

aasta tegija 2008 – Kaiu Kustasson
aasta KOV sporditöötaja 2008 – Mati Sadam

aasta noortetreener 2008 – Sarmite Sild
aasta spordisündmus 2008 – 49. Jüriöö jooks

aasta piirkondlik spordisündmus 2008 – Jüri Jaansoni kahe silla jooks
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2009

aasta tegija 2009 – Ingrid Muuga
aasta KOV sporditöötaja 2009 – artur Valk

aasta noortetreener 2009 – arved Külanurm 
aasta spordisündmus 2009 – Eestimaa XI talimängud

aasta piirkondlik spordisündmus 2009 – 80. Suurjooks ümber Viljandi järve

2010

aasta tegija 2010 – Kalmer Musting
aasta KOV sporditöötaja 2010 – Heiki Sarapuu

aasta noortetreener 2010 – Väino Treiman
aasta spordisündmus 2010 – Eesti valdade XVIII talimängud Väike-Maarjas

aasta piirkondlik spordisündmus 2010 – Võrumaa mängud

2011

aasta tegija 2011 – Erich petrovits

aasta noortetreener 2011 – Jaan Tamm 

2012

aasta tegija 2012 – Uno Valdmets

aasta noortetreener 2012 –  priit Sternhof

2013

aasta tegija 2013 – ants Saar

aasta noortetreener 2013 –  raul Kudre

2014

aasta tegija 2014 – rein leppik
aasta noortetreener 2014 - Mart Mäerand

2015

aasta tegija 2015 – Kalev Kütt

2016

aasta tegija 2016 – piret Maaring

2017

aasta tegija 2017 – lauri  drubinš

Eestimaa Spordiliit Jõud
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34. Eesti omavalitsuste talimängud

3.-4. märts 2018 Viljandi

KOV vald/linn Maakond      gr.                Kokku                   Üldkoht                        koht grupis
   punkte   I gr      II gr   Linn 

      
Rae vald Harju              I                      258    1.    1.
Tartu vald Tartu              I    240.5   2.    2. 
Pärnu linn Pärnu                                    233    3.   1.
Jõgeva vald Jõgeva           I                      232    4.    3. 
Kambja vald Tartu              I                       229    5.    4.
Põlva vald Põlva              I                      225    6.    5. 
Viljandi vald Viljandi          I                       223.5   7.    6. 
Rakvere linn Lääne-Viru                           223    8.   2.
Põhja-Sakala vald Viljandi          I                      219    9.    7. 
Lüganuse vald Ida-Viru         I                      217.5 10.    8. 
Saue vald Harju              I                      217  11.    9. 
Viljandi linn Viljandi                                 216  12.   3.
Viru-Nigula vald Lääne-Viru    II                     212  13.             1. 
Lääne-Harju vald Harju              I                      209   14.  10. 
Kadrina vald Lääne-Viru    II                     206  15.              2. 
Järva vald  Järva              I                      202  16.  11. 
Vinni vald Lääne-Viru    II                    198  17.              3.
Paide linn Järva                                     197.5  18.   4.
Saaremaa vald Saare              I                      196.5                   19.  12. 
Alutaguse vald Ida-Viru         II                     195.5  20.              4.
Mulgi vald Viljandi          II                    192  21.              5. 
Tapa vald Lääne-Viru    I                     189  22.  13. 
Jõhvi vald Ida-Viru         I                      187  23.  14. 
Kiili vald Harju              II                    182  24.              6. 
Tori vald Pärnu             I                      177  25.  15. 
Elva vald Tartu              I                       176.5           26.  16. 
Haapsalu linn Lääne                                     173.5 27.   5.
Hiiumaa vald Hiiu                I                      165  28.  17. 
Kose vald  Harju              II                     163  29.              7. 
Luunja vald  Tartu              II                     157  30.               8. 
Võru vald  Võru               I                      150  31.  18. 
Valga vald Valga             I                      132  32.  19. 
Tartu linn Tartu                                     109  33.   6.
Häädemeeste vald Pärnu             II                       82  34.              9. 
Põltsamaa vald Jõgeva          I                         82  35.  20. 
Saarde vald Pärnu             II                       68  36.             10. 
Harku vald  Harju              I                         65.5 37.  21. 
Tallinna linn Harju                                       50  38.   7.
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Türi vald Järva              I                        47  39.  22. 
Otepää vald Valga              II                      45  40.             11. 
Keila linn Harju                                      42  41.-43.    8.
Kohila vald Rapla              II                      42  41.-43.               12. 
Saku vald Harju              I                       42  41.-43.    23. 
Mustvee vald Jõgeva           II                      41  44.-45.             13.-14.
Märjamaa vald Rapla              II                      41  44.-45.               13.-14.
Põhja-Pärnumaa vald Pärnu             I                        32  46.-47.    24. 
Kehtna vald Rapla              II                      32  46.-47.             15.
Toila vald Ida-Viru          II                     18  48.             16. 

MURDMAASUUSATAMINE

VÕISTKONDLIK PAREMUSJÄRJESTUS    
1. Rae vald     1198
2. Häädemeeste vald    1144
3. Jõhvi vald     1128

N16      2,5 km     
1. Kätlin Kukk  Tartu vald  6:44.44
2. Andra Aavik  Viljandi vald  6:46.66
3. Lisa Marie Printsmann Viljandi linn   6:47.10
N45     2,5 km     
1. Sille Rell  Tartu vald  6:51.93
2. Tea Pärnik  Tartu vald  6:55.35
3. Kadri Madissoo  Häädemeeste vald  7:08.07
M16     5 km     
1. Hendrik Peterson  Häädemeeste vald  11:32.45
2. Aron Ott  Järva vald  11:34.76
3. Ranno Sutt  Häädemeeste vald  11:38.25
M50     5 km     
1. Virgo Karu  Rae vald  11:40.14
2. Urmas Utar  Kambja vald   12:32.40
3. Sergei Borisov  Lüganuse vald  12:35.20
N     5 km     
1. Grete Gaim  Rae vald  12:18.40
2. Hanna-Brita Kaasik  Põltsamaa vald  12:35.27
3. Eveli Saue  Elva vald  12:43.36
N35     5 km     
1. Kaili Ots  Tapa vald  13:15.53
2. Signe Parm  Rae vald  14:54.52
3. Katrin Juurak  Põhja-Sakala vald  14:56.37
N18      5 km     
1. Kaidy Kaasiku  Järva vald  12:13.88
2. Keidy Kaasiku  Järva vald  12:43.47
3. Aveli Uustalu  Alutaguse vald  13:09.86
M     10 km     
1. Priit Viks  Elva vald  21:59.25
2. Eno Vahtra  Põltsamaa vald  22:07.13
3. Kaarel Karri  Alutaguse vald  22:14.92

Eestimaa Spordiliit Jõud
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M40     10 km     
1.  Meelis Rebane  Rae vald  22:32.50
2. Allar Kivil  Tartu vald  23:14.32
3. Arvo Sala  Jõhvi vald  24:10.73
M18     10 km     
1. Robin Möll  Kambja vald  22:54.61
2. Simo Teearu  Pärnu linn  23:24.95
3. Aleksander Tamm  Tartu vald  23:27.01

TEATESÕIDUD

N 3 x 2,5 km      
1. Viljandi vald  21:05.7 Teesi Tuul, Karolina Pugal, Seila Peek 
2. Rae vald  21:08.0 Heidi Raju, Signe Parm, Grete Gaim
3. Tartu vald  21:57.7 Sille Rell, Tea Pärnik, Heleri Kivil
M 3 x 5 km      
1. Rae vald  34:17.5 Virgo Karu, Meelis Rebane, Henri Roos
2. Alutaguse vald  35:12.1 Danny-Rocco Anton, Kaarel Karri, Vane Vähk
3. Põltsamaa vald  36:22.8 Allar Soo, Raino Poll, Eno Vahtra

MÄESUUSATAMINE

VÕISTKONDLIK PAREMUSJÄRJESTUS    
1. Tartu vald    286
2. Lüganuse vald    280
3. Otepää vald    277

Mäesuusk
N16
1. Brianna Mõttus  Otepää vald    1:00.49
2. Gerda Järv   Otepää vald    1:00.97  
3. Kadi Vindi   Otepää vald    1:04.16
N
1. Käbi Kresiman   Lüganuse vald    1:13.14
2. Kadri Salev   Saku vald    1:19.59  
3. Marilin Tumanski   Paide Linn    1:21.20  
N35
1. Leili Särg   Viljandi vald    1:15.34
2. Pille Erlich-Tormis  Kiili vald    1:23.46  
3. Marge Toovis   Viru-Nigula vald    1:23.87
M16
1. Ako Armin Raid   Tartu vald    1:01.21
2. Joosep Ress   Tartu vald    1:02.06 
3. Silver Ostrat    Otepää vald    1:03.17
M
1. Kaarel Grünberg   Tartu vald      53.29
2. Rauno Laiv   Tartu vald      56.71  
3. Andres Sisask   Tartu vald      59.30
M40
1. Raivo Reinok   Viljandi linn      55.68
2. Meelis Danilas   Otepää vald      59.17  
3. Madis Mutso   Põhja-Sakala vald    1:01.86
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Lumelaud
N16
1. Gerttu Filippov   Lüganuse vald    1:21.97
2. Gerel Atheron Normak  Lüganuse vald    1:22.82  
3. Lissel Raun   Rae vald    1:25.24  
N
1. Carolyn Rist   Rae vald    1:20.50
2. Kadri Salev   Saku vald    1:21.20  
3. Roxanne Voser   Jõgeva vald    1:22.68
M16
1. Robin Põld   Lüganuse vald    1:19.38
2. Ralf Kivirähk   Elva vald      1:22.45  
3. Martin Mägedi   Lääne-Harju vald    1:23.34  
M 
1. Siim Paalo   Saku vald    1:08.59
2. Gen Mandre   Tartu vald    1:12.16  
3. Peeter Kull   Tartu vald    1:12.65

JUHTIDE VÕISTLUS

1. Üllar Loks  Tartu vald   112
2. Toomas Järveoja  Elva vald     97 
3. Andres Kaarmann  Saue vald     97 

UJUMINE

VÕISTKONDLIK PAREMUSJÄRJESTUS    
1. Rae vald     357
2. Türi vald     268
3. Tapa vald     261
Tüdrukud 100m vabalt
1. Brita RANNAMETS   Tapa vald    1:01.48  
2. Lisett TOKOVENKO   Rakvere linn   1:03.15  
3. Anete MOORO    Rae vald    1:04.05
Naised 100m vabalt
1. Anette HALLIK   Vinni vald   1:03.29  
2. Katrin PAJU   Rae vald   1:03.63 
3. Marin MERISALU    Paide linn   1:07.74
Naised 100m vabalt (1983 ja vanemad)
1. Merle VANTSI   Türi vald   1:11.59  
2. Eili PAAP   Saue vald   1:11.76  
3. Rita MIRONTSENKO  Viru-Nigula vald   1:32.37
Poisid 100m vabalt
1. Matteus MIILPALU   Kadrina vald     55.07  
2. Nikita KARATSEVSKI   Rae vald     58.54  
3. Robin TATAR   Rae vald    59.41
Mehed 100m vabalt
1. Cevin Anders SIIM   Rae vald     51.64  
2. Pjotr DEGTJARJOV   Rae vald     54.45  
3. Alex AHTIAINEN   Tapa vald      54.59
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Mehed 100m vabalt (1978 ja vanemad)
1. Henri KAARMA   Rae vald      59.11  
2. Artur TIKKERBÄR   Pärnu linn   1:05.00 
3. Villu KÜNNAPUU   Mulgi vald   1:07.97
Tüdrukud 100m rinnuli
1. Brita RANNAMETS   Tapa vald   1:18.35 
2. Lisett TOKOVENKO  Rakvere linn   1:21.83  
3. Mariette VILLEMS   Türi vald   1:24.38
Naised 100m rinnuli
1. Anette HALLIK   Vinni vald   1:19.14 
2. Katrin PAJU   Rae vald   1:21.04 
3. Marin MERISALU   Paide linn   1:26.03
Naised 100m rinnuli (1983 ja vanemad)
1. Merle VANTSI   Türi vald   1:30.22  
2. Eili PAAP   Saue vald   1:37.58 
3. Annika KINNA   Võru vald   1:50.77
Poisid 100m rinnuli 
1. Matteus MIILPALU   Kadrina vald   1:13.06  
2. Samuel-Mathias MÄKIMAA  Pärnu linn   1:16.34  
3. Robin TATAR   Rae vald   1:16.85
Mehed 100m rinnuli
1. Andri AEDMA   Rae vald   1:05.65  
2. Pjotr DEGTJARJOV    Rae vald   1:06.76 
3. Cevin Anders SIIM   Rae vald   1:07.26
Mehed 100m rinnuli (1978 ja vanemad)
1. Henri KAARMA   Rae vald   1:18.46  
2. Jaan TOOMINGAS   Saue vald   1:31.00  
3. Rando RANNAMETS   Tapa vald   1:31.02
Tüdrukud 100m selili
1. Brita RANNAMETS   Tapa vald   1:09.74  
2. Greete Marleen PÄRN  Pärnu linn   1:11.82  
3. Aurelia ROOS   Tori vald   1:12.82
Naised 100m selili
1. Kätlin SEPP   Rae vald   1:02.15  
2. Sandra MAANURM  Rae vald   1:11.61 
3. Anette HALLIK   Vinni vald   1:13.10
Naised 100m selili (1983 ja vanemad)
1. Eili PAAP   Saue vald   1:20.62  
2. Merle VANTSI   Türi vald   1:22.81  
3. Annika KINNA   Võru vald   1:39.45
Poisid 100m selili
1. Matteus MIILPALU   Kadrina vald   1:02.51  
2. Nikita KARATSEVSKI  Rae vald   1:07.92  
3. Jorke Patrick RAADIK  Rae vald   1:08.81
Mehed 100m selili
1. Alex AHTIAINEN   Tapa vald     58.83  
2. Cevin Anders SIIM   Rae vald     59.62 
3. Pjotr DEGTJARJOV    Rae vald   1:04.29
Mehed 100m selili (1978 ja vanemad)
1. Henri KAARMA   Rae vald   1:09.21  
2. Alar SÜÜDEN    Võru vald   1:22.74  
3. Rando RANNAMETS   Tapa vald   1:24.45
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SEGATEADE 4x100m vabalt
1. Rae vald 1    1:43.31 
  Kätlin SEPP, Pjotr DEGTJARJOV, Sandra MAANURM, Cevin Anders SIIM 
2. Rae vald 2    1:47.70 
   Katrin PAJU, Robin TATAR, Anete MOORO, Andri AEDMA
3. Rakvere linn     1:53.32 
  Karl Joosep EINMANN, Carmen KUNTRO, Karl KUUSIK, Lisett TOKOVENKO 

MEESTE KORVPALL

1. RAKVERE LINN  Sten Kuber, Randel Rainer Lille, Arvan-Johhannes Lippasaar, Mihkel Juhkami, 
  Kristjan Kruusimaa, Fred Liivak, Ander Talu, Kristo Tammiksaar, Renato Lindmets, 
  Mihkel Kurg, Juris Umrasko, tr Madis Putko.

2. VÕRU VALD   Rael Kalmus, Mirko Märdimäe, Martin Kulberg, Veiko Maidla, Olver Kaljuvee, 
  Fredi Parker, Robert Peterson, Elari Laine, Tanel Kimask, Juss Jürisaar, Andre Treial, 
  Rasmus Kolling, tr Kalev Palo.

3. PÕLVA VALD   Veljo Vares, Janar Heering, Allan Ehte, Erkki Mäeorg, Ants Järv, Avo Alender, 
  Lehar Kumari, Marten Järvik, Martin Johannes Liba, Silver Leppik, Janek Liivamägi, 
  tr Priit Saaron.

 
NAISTE KORVPALL

1. TARTU VALD   Eleriin Vaino, Gerli Lõhmus, Liis Kullamaa, Doris Park, Laina Mesila Kaarmann, 
  Marta Vals, Kadri Uiga, Liina Vähi, Anna Gret Asi, Polina Ignatjeva, Helina Esnar, 
  Helbe Erkmaa, Piret Kaljagin. 

2. KAMBJA VALD  Maarja Kalma, Triin Teppo, Kairi Poljakov, Gerli Odrusk, Mari Lust, Triinu Toomla, 
  Tiina Terasmaa
 .   
3. PAIDE LINN   Agnes Kaasik, Anna Jürissaar, Christen Savisaar, Ellen Anett Põldmaa, Helena Klaas, 
  Janella Põldpüü, Keiti Pall, Madli Hanson, Mairit Leemets, Marit Maaring,
  treener Viljar Pennert.

LAUATENNIS

1. Viru-Nigula vald  Aleksei NIKONOROV, Pekka LAIDINEN, Tatjana TŠISTJAKOVA, Nadarian BERIJA, 
  Kristina ANDREJEVA

2. Pärnu linn  Antti LUIGEMAA, Urmas KING, Gerle VALGENBERG, Ken TALPAS-TALTSEPP, 
  Kristel LÜKK

3. Viljandi linn  Kert VILLEMS, Rainer VALO, Viktoria KIRPU, Gregor KULL, Marianne PEDAK 
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KABE

1. Hiiumaa vald                                                   67  
  Raivo Rist, Arvo Rist, Marika Azojan, Triin Unt, Tamor Tomson

2. Saue vald 1                                                   66  
  Urmas Väärtnõu, Heinar Jahu, Anneli Trees, Robert Antoi, Karmen Kuusik

3. Paide linn                                                   58 
   Andrus Tulli, Ain Rool, Piret Viirma, Rasmus Rool, Liis Marii Rool

MALE

1. Tallinna linn    35,5  
  Sander Kukk, Rene Lumiste, Margareth Olde, Mathias Robert Uibokant, Grete Olde

2. Tartu linn                                                    34
  Pavel Vorobjov, Kaarel Nestor, Karmen Viikmaa, Karl Mattias Kokk, 
  Sarabella Rita Norlamo 

3. Luunja vald    26,5
  Ants Särgava, Kalle Peebo, Kersti Kõrge, Herman Pedmanson, Lola Hannus  
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15. Eesti omavalitsusjuhtide talvine 
mitmevõistlus

7.-8. veebruaril 2018 Kanepi vald, Põlvamaa

Mehed

Üldkoht     Koht Võistleja     Omavalitsus  Maakond              Vanuseklass     Tulemus
       vanuseklassis
      
  1.              1. Jaanus Järveoja Nõo Tartumaa  Eksjuht 353
  2.              2. Arto Saar Järva Järvamaa  Eksjuht 328
  3.             3. Lennart Liba Põlva Põlvamaa  Eksjuht 320
  4.             4. Taimo Tugi Mulgi Viljandimaa  Eksjuht 320
  5.             1. Toomas Järveoja Elva Tartumaa  M45 319
  6.             2. Andrus Seeme Kanepi Põlvamaa  M45 316,5
  7.             5. Meelis Karro Elva Tartumaa  Eksjuht 314
  8.             1. Kaido Kõiv Kanepi Põlvamaa  M 303
  9.             3. Ülo Tulik Võru linn Võrumaa  M45 296
10.             6. Valdis Toomast Saue Harjumaa  Eksjuht 296
11.             7. Kalle Toomet Rapla Raplamaa  Eksjuht 295
12.             4. Jüri Ellram Järva Järvamaa  M45 292,5
13.             5. Harry Pajundi Saue Harjumaa  M45 291,5
14.             8. Eerik Lumiste Vinni Lääne-Virumaa Eksjuht 286,5
15.             9. Mikk Järv Elva Tartumaa  Eksjuht 279,5
16.             2. Rauno Võrno Vinni Lääne-Virumaa M 276
17.           10. Kalevi Kaur  Põhja Sakala Viljandimaa  Eksjuht 273
18.             3. Tiit Vahenõmm Saku Harjumaa  M 266
19.             4. Aigar Kalk Rõuge Võrumaa  M 263
20.             6. Maido Nõlvak Rakvere Lääne-Virumaa M45   246

Naised
1.  Kandela Õun  Pärnumaa  Eksjuht 360
2.  Eve Okas  Järvamaa  Eksjuht 349

Maakondlik arvestus        
1. Põlvamaa    620    
2. Võrumaa     559      
3. Harjumaa     558     

LASKMINE      
1. Jaanus Järveoja  Nõo   76 p.
2. Tiit Vahenõmm  Saku   68 p.
3. Andrus Seeme  Kanepi   67 p.
 1.    Kandela Õun  Pärnumaa   41 p.

Eestimaa Spordiliit Jõud



Eestimaa Spordiliit Jõud

24

KORVPALLI VISKED      
1. Jaanus Järveoja  Nõo   16
2. Lennart Liba  Põlva   10
3. Meelis Karro  Elva   10
 1.    Eve Okas  Järvamaa     3
 2.    Kandela Õun  Pärnumaa     3

SULGPALL  
1. Jaanus Järveoja  Nõo
2. Lennart Liba  Põlva
3. Arto Saar  Järva
 1.    Kandela Õun  Pärnumaa
 2.    Eve Okas  Järvamaa

SUUSATAMINE      
1. Jaanus Järveoja   Nõo  8,01
2. Arto Saar  Järva  8,21
3. Taimo Tugi  Mulgi  8,50
 1.    Kandela Õun  Pärnumaa  6,48
 
NOOLEVISE      
1. Jaanus Järveoja  Nõo   83
2. Arto Saar  Järva   82
3. Meelis Karro  Elva   80
 1.    Kandela Õun  Pärnumaa   68
 2.    Eve Okas  Järvamaa   63

TÄRINGUJALGPALL      
1. Rauno Võrno  Vinni  10
2. Harry Pajundi  Saue      9
3. Tiit Vahenõmm  Saku     9
 1.    Eve Okas  Järvamaa    1
 2.    Kandela Õun  Pärnumaa     0

TÄPSUSVÕISTLUS      
1. Andrus Seeme  Kanepi  134
2. Jaanus Järveoja  Nõo  128
3. Toomas Järveoja   Elva  127
 1.    Eve Okas  Järvamaa  148
 2.    Kandela Õun  Pärnumaa  146

JÕUVÕISTLUS      
1. Meelis Karro  Elva  934,5
2. Taimo Tugi  Mulgi  933,5
3. Eerik Lumiste  Vinni  833,5
 1.    Kandela Õun  Pärnumaa  304,5
 2.    Eve Okas  Järvamaa  267,5 
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KOMBINEERITUD VÕISTLUS     
1. Arto Saar  Järva   26,52
2. Lennart Liba  Põlva   26,76
3. Taimo Tugi  Mulgi   29,24
 1.    Kandela Õun  Pärnumaa   45,2
 2.    Eve Okas  Järvamaa   52,07

TEHNIKASPORT      
1.  Andrus Seeme  Kanepi  29,22
2.  Eerik Lumiste  Vinni  39,56
3.  Kaido Kõiv  Kanepi  40,94
 1.    Kandela Õun  Pärnumaa  46,67  
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43. Eesti omavalitsuste suvemängud

7.-8. juuli 2018 Haapsalu

Üldine paremusjärjestus

KOV vald/linn Maakond        gr.         Kokku Üldkoht                             koht grupis
   punkte     I gr      II gr   Linn 

      
Rae vald Harjumaa       I                    342    1.    1. 
Türi vald Järvamaa       I                    310    2.    2. 
Saue vald Harjumaa       I                    283    3.    3. 
Haapsalu linn Läänemaa                           278    4.   1.
Kiili vald Harjumaa       II                   278    5.                 1. 
Tartu  vald Tartumaa       I                    276     6.    4. 
Alutaguse vald Ida-Virumaa  II                   263    7.                 2. 
Lääne-Nigula vald Läänemaa      II                   261    8.                 3. 
Põhja-Sakala vald Viljandimaa   I                    260                   9.    5. 
Paide linn Järvamaa                            254  10.   2.
Hiiumaa vald Hiiumaa         I                    254  11.    6.
Kambja vald Tartumaa       I                    248  12.    7. 
Järva vald Järvamaa       I                    247  13.    8. 
Jõhvi  vald Ida-Virumaa  I                    243  14.    9. 
Vinni vald Lääne-Virumaa II              243  15.                 4. 
Viljandi vald Viljandimaa   I                    234  16.  10. 
Saaremaa vald Saaremaa      I                     233  17.  11.
Rakvere linn  Lääne-Virumaa                  230  18.   3.
Setomaa vald Võrumaa        II                   229  19.                 5. 
Põltsamaa vald Jõgevamaa   I                     223  20.  12. 
Põlva vald Põlvamaa      I                     214  21.  13. 
Viljandi linn  Viljandimaa                        207  22.   4.
Mulgi vald Viljandimaa   II                   200  23.                 6.
Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa  II             199  24.                 7. 
Anija vald Harjumaa       II                   190  25. .                8. 
Jõgeva vald Jõgevamaa    I                    185  26.  14. 
Saku vald Harjumaa       I                    183  27.  15.
Keila linn Harjumaa                            168  28.   5.
Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa II               165  29.                 9.
Kadrina vald Lääne-Virumaa II               151  30.               10. 
Tõrva vald Valgamaa      II                    138  31.               11. 
Kose vald Harjumaa      II                    134  32.               12. 
Pärnu linn Pärnumaa                           132  33.   6.
Tapa vald Lääne-Virumaa I               115  34.  16. 
Valga vald Valgamaa      I                      82  35.  17. 
Tartu linn Tartumaa                              62  36.                         7.
Rapla vald Raplamaa      I                      50  37.  18. 
Võru vald Võrumaa        I                      43  38.  19.
Toila vald Ida-Virumaa II                      40  39.               13.
Tallinna linn Harjumaa                              28  40.   8.
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Raasiku vald Harjumaa       II                     27     41.               14. 
Lääne-Harju vald Harjumaa       II                     24  42.               15. 
Loksa linn Harjumaa                              22  43.     9.
Kehtna vald Raplamaa      II                     14  44.               16. 
Märjamaa vald Raplamaa      II                     13  45.               17. 
Luunja vald Tartumaa       II                     12  46.               18. 
Kohta-Järve linn Ida-Virumaa                            9  47.   10.
Elva vald Tartumaa                                 8  48.  20. 
Lääneranna vald Pärnumaa      II                       7  49.                19. 

Kergejõustik

Üldkokkuvõte
1.   Rae vald    1048 
2.  Saue vald    1043 
3.  Tartu vald     1016  

Mehed
100m 
1. Kristjan Rosenberg Tartu vald  10.79
2. Teet Meerits  Viljandi vald  11.31   
3. Sten Ütsmüts  Rae vald  11.43 
400m 
1. Sten Ander Sepp  Saue vald  49.44
2. Sten Ütsmüts  Rae vald  49.55
3. Karel-Sander Kljuzin Setomaa vald  51.40
1500m 
1. Karel-Sander Kljuzin Setomaa vald  4:07.77
2. Argo Jõesoo  Lääne-Nigula vald  4:08.85
3. Arvi Alamaa  Märjamaa  4:09.31
5000m
1. Argo Jõesoo   Lääne-Nigula vald   15:37.57
2. Ülari Kais   Viljandi vald   15:44.28
3. Kaupo Sasmin   Saku vald   15:53.86
Kaugushüpe 
1. Kaarel Jõeväli   Rae vald   7.22
2. Kristjan Rosenberg  Tartu vald   6.97
3. Martin Sisas   Rae vald   6.66
Kuulitõuge 
1. Raido Kalbach   Rae vald  15.71
2. Rivo Tamm   Kose vald  14.57
3. Kevin Sakson   Haapsalu  14.25
Odavise  
1. Erki Leppik   Mulgi vald  71.35
2. Priit Puuste   Rae vald  58.40
3. Kiur Kalme   Kose vald   52.40
Kettaheide 
1. Madis Kõpper   Saue vald  47.00
2. Raido Vaan   Mulgi vald  44.15
3. Raul Kond   Pärnu linn   42.84
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Kõrgushüpe 
1. Kristjan Tafenau   Viljandi vald  2.08
2. Martin Sisas   Rae vald  1.99
3. Deniss Šalkauskas   Kohtla-Järve linn   1.96
4x100m
1. Tartu vald    43.57
  Kaspar Arusalu, Joosep Tohvri, Karl Kivi, Kristjan Rosenberg  
2. Saue vald    44.03
  Andre Kesküll, Sten Ander Sepp, Rasmus Kuningas, Joonas Mattias Laur
3. Rae vald    44.19
  Martin Sisas, Sten Ütsmüts, Kaarel Jõeväli, Rauno Liitmäe

PA 100m 
1. Robin Sapar   Rakvere linn    11.26
2. Egert Naruson   Setomaa vald    11.45
3. Rasmus Kuningas   Saue vald   11.56
400m 
1. Karl-Hendrik Palu   Mulgi vald   53.00
2. Kalev Hõlpus   Kehtna vald    53.47
3. Hugo Kallaste   Rae vald    53.92
1500m 
1. Kristian Otlot   Rae vald   4:24.12
2. Kalev Hõlpus   Kehtna vald   4:34.45
3. Aron Ott   Järva vald   4:42.30
3000m  
1. Allain-Marco Anton  Alutaguse vald   10:25.19
2. Johannes Laur   Türi vald   10:27.94
3. Kasper Keerberg   Järva vald  10:28.04
Kaugushüpe 
1. Rasmus Kuningas   Saue vald   6.66
2. Egert Naruson   Setomaa vald   6.31
3. Ken Metsis   Kose vald   5.99
Kuulitõuge 
1. Margus Soosaar   Viljandi vald   13.09
2. Varmo Pärnpuu   Tartu vald   12.53
3. Ken Metsis   Kose vald   12.49
Odavise  
1. Ergo Adams   Põhja-Sakala    45.97
2. Frank Kuresaar   Saue vald    45.68
3. Tormi Tasane   Pärnu linn   45.65
Kettaheide 
1. Egert Naruson   Setomaa vald     39.44
2. Oskar Heinsaar   Saue vald   37.10
3. Rasmus Kuningas   Saue vald   35.10
Kõrgushüpe 
1. Markus Anvelt   Türi vald    1.84
2. Rasmus Kuningas   Saue vald    1.78
3. Mihkel Lõpp   Viljandi vald    1.75
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MV I 
100m 
1. Andrus Mutli   Tartu vald   11.93
2. Lauri Tanner   Lääne-Nigula vald   12.13
3. Dmitri Tee   Rae vald   12.59
800m 
1. Lauri Tanner   Lääne-Nigula vald   2:11.59
2. Raivo Nõmm   Põhja-Sakala   2:12.37
3. Heiko Kraubner   Anija vald   2:20.44
3000m
1. Raivo Nõmm   Põhja-Sakala   10:03.29
2. Andrus Lein   Vinni vald   10:18.21
3. Ragnar Kaasik   Rae vald   10:35.90
Kaugushüpe 
1. Risto Kõresoo   Saue vald   5.53
2. Andre Himuškin   Rae vald   5.30
3. Indrek Lillsoo   Anija vald   5.24
Kuulitõuge 
1. Fred Vali   Haapsalu   15.56
2. Arvi Lepp   Rakvere linn    13.79
3. Aleksander Tammert  Tartu linn   13.31
Odavise  
1. Andrei Morozov   Jõhvi vald   46.76
2. Indrek Kesküla   Väike-Maarja   46.11
3. Jaak Israel   Mulgi vald   43.59
Kettaheide 
1. Aleksander Tammert  Tartu linn   51.14
2. Fred Vali   Haapsalu   46.74
3. Arvi Lepp   Rakvere linn   39.55

MV II
100m 
1. Valeri Šumadilov   Rae vald   12,46
2. Marko Ulla   Haapsalu   12,59
3. Ülo Randaru   Tartu vald   13,23
800m 
1. Indrek Ümarik   Tartu vald   2:25.72
2. Aleksandr Vassiljev  Jõhvi vald   2:26.12
3. Agu Lehemaa   Haapsalu   2:28.06
3000m
1. Ain Kilk   Saue vald   10:19.79
2. Indrek Ümarik   Tartu vald   10:22.02
3. Tarmo Mändla   Saaremaa   10:24.32
Kaugushüpe 
1. Marko Ulla   Haapsalu   5.65
2. Einar Luup   Kiili vald   4.92
3. Mati Kõiv   Järva vald   4.49
Kuulitõuge 
1. Kalle Suurekivi   Rae vald   12.28
2. Eiki Linnart   Jõhvi vald   12.23
3. Arvo Nurm   Viljandi vald    11.90
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Odavise  
1. Arvi Kesküla   Põltsamaa vald   46.30
2. Toomas Kivend   Kambja vald   41.44
3. Artur Saar   Viljandi linn   39.51
Kettaheide 
1. Lembit Zahkna   Kehtna vald   41.36
2. Toomas Kivend   Kambja vald   40.81
3. Arvo Nurm   Viljandi vald   37.26

Naised
100m 
1. Elen Viikmann   Rae vald   12.34
2. Anete Siman   Pärnu linn   12.62
3. Kätlin Kruus   Rae vald   13.03
800m 
1. Brit Rammul   Rae vald   2:18.64
2. Kristi Rosenberg   Tartu vald   2:33.09
3. Aveli Uustalu   Alutaguse vald   2:37.04
1500m 
1. Kelli Nevolihhin   Vinni vald   4:53.35
2. Brit Rammul   Rae vald   4:55.10
3. Olga Andrejeva   Rae vald   5:09.76
Kaugushüpe 
1. Elen Viikmann   Rae vald   5.88
2. Katre Sofia Palm   Saue vald   5.62
3. Reelika Pärnpuu   Tartu vald   5.42
Kuulitõuge 
1. Katre Uibo   Kambja vald   11.96
2. Marite Ennuste   Saue vald   11.69
3. Berit Tugi   Mulgi vald   11.29
Odavise  
1. Marcella Liiv   Tõrva   46.66
2. Marite Ennuste   Saue vald   39.53
3. Airike Kapp   Saaremaa   38.50
Kettaheide 
1. Kätlin Tõllasson   Põhja-Sakala   50.73
2. Kätlin Piirimäe   Paide linn   40.98
3. Airike Kapp   Saaremaa   36.41
Kõrgushüpe 
1. Anna-Maria Vjazemski  Haapsalu   1.60
2. Kerttu Jänes   Viljandi vald   1.55
3. Emilia Palgi   Viljandi vald   1.55
4x100m
1. Tartu vald     49.89
  Janeli Toomel, Kristel Luik, Getrin Koort, Reesika Adojaan  
2. Saue vald     51.59
  Hanne Tõnts, Marite Ennuste, Kristin Kairit Sonn, Katre Sofia Palm 
3. Rae vald     51.83
  Mari Piir, Grete Ly Jõgisoo, Kätlin Kruus, Elen Viikmann   
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TA
100m 
1. Maria-Eliisabet Avamere  Türi vald  12.51
2. Mariliis Kruve   Kose vald  12.78
3. Kristin Kairit Sonn   Saue vald  12.99
800m   
1. Kärtyn Kaljusalu   Jõgeva vald  2:30.36
2. Keidy Kaasiku   Järva vald  2:31.75
3. Merily-Anett Hallik   Pärnu linn   2:33.60
1500m 
1. Kaidy Kaasiku   Järva vald  5:24.57
2. Keidy Kaasiku   Järva vald  5:26.06
3. Merily-Anett Hallik   Pärnu linn  5:34.96
Kaugushüpe 
1. Maria-Eliisabet Avamere  Türi vald   5.41
2. Laura Lokotar   Kose vald   5.32
3. Jane Roosimägi   Viljandi vald   5.17
Kuulitõuge 
1. Kelly Heinpõld   Viljandi linn    13.57
2. Laura Häling   Saue vald   11.31
3. Heidy Bergstein   Mulgi vald   11.09
Odavise  
1. Jane Roosimägi   Viljandi vald   40.50
2. Vanessa Nikitina   Pärnu linn   38.87
3. Laura Häling   Saue vald   38.02
Kettaheide 
1. Jaanika Roosimägi   Viljandi vald   30.22
2. Elisa Annamaa   Pärnu linn   27.05
3. Valeria Vaivala   Jõhvi vald   25.80
Kõrgushüpe 
1. Annabel Moor   Haapsalu   1.66
2. Jane Roosimägi   Viljandi vald   1.66
3. Eliis-Marie Koit   Haapsalu   1.60
3. Laura-Liisa Väli   Kose vald   1.60

NV I
100m 
1. Klaarika Eksi   Kambja vald   14.48
2. Kristi Kivisild   Märjamaa   14.96
3. Kairi Lääne   Saue vald   15.10
400m 
1. Klaarika Eksi   Kambja vald   1:08.19
2. Kadri Raadla   Lääne-Nigula vald   1:13.42
3. Ly Märss   Haapsalu    1:16.01
1500m 
1. Margit Maidla   Kiili vald   6:13.08
2. Annika Artla   Mulgi vald   6:35.44
3. Terje Toomingas   Saue vald   6:42.49
Kaugushüpe 
1. Moonika Kallas   Kose vald   4.52
2. Klaarika Eksi   Kambja vald   4.26
3. Kairi Lääne   Saue vald   4.24
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Kuulitõuge 
1. Merike Villakov   Lääne-Nigula vald     9.22
2. Margot Lelle   Rae vald     9.09
3. Aave Hommik   Põhja-Sakala vald     8.99
Odavise  
1. Sirly Tiik   Väike-Maarja vald   33.45
2. Moonika Kallas   Kose vald   32.88
3. Margot Lelle   Rae vald   27.86
Kettaheide 
1. Sirly Tiik   Väike-Maarja vald     36.36
2. Aave Hommik   Põhja-Sakala vald   32.60
3. Moonika Kallas   Kose vald   29.15

NV II
100m 
1. Piret Granovskaja   Valga vald   13.26
2. Mari Piir   Rae vald   13.46
3. Ly Päll   Tartu vald   14.67
400m 
1. Erge Viiklaid   Tartu vald   1:09.97
2. Mari Piir   Rae vald   1:10.94
3. Lilian Estorn   Viljandi vald   1:23.50
1500m 
1. Erge Viiklaid   Tartu vald   6:18.61
2. Lilian Estorn   Viljandi vald   6:40.71
3. Maria Bedrit   Jõhvi vald   7:12.58
Kaugushüpe 
1. Piret Granovskaja   Valga vald     4.40
2. Mari Piir   Rae vald     4.25
3. Ly Päll   Tartu vald     4.04
Kuulitõuge 
1. Lea Vahter   Saue vald   12.08
2. Virge Treiel   Saaremaa   11.57
3. Mari Piir   Rae vald   11.33
Odavise  
1. Marje Vahtre   Tõrva   30.62
2. Janika Usin   Põlva vald   30.03
3. Kaidi Unas   Saue vald   28.21
Kettaheide 
1. Lea Vahter   Saue vald   34.94
2. Mare Külv   Elva   32.90
3. Virge Treiel   Saaremaa    32.07

Meeste võrkpall

1. Rae vald 2  Helar Jalg, Kristjan Jürima, Madis Mäe, Karel Ellermaa, Ardo Kreek, Siim Ennemuist, 
  Siim Põlluäär, Keith Pupart, Aleksander Eermaa, Marti Rosenblat   

    
2. Rae vald 1  Andres Leismann, Andres Savik, Harles Kiveste, Jaanus Kuller, Kristjan Lepist, 
  Marko Sõna, Olari Kontram, Renet Vanker, Richard Orutar, Margus Piik. 
  Treener Kaarel Kais      
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3.Kiili vald  Kristo Meius, Kuldar Männilaan, Andres Kärner, Henry Oro, Raido Seppam, 
  Urmas Piik, Rein Tiisaar, Miljard Liik, Ahto Tuuling, Kaupo Kivisild

Naiste võrkpall

1.Pärnu linn 2/AUDRU     
  Marja-Liisa Kesküla, Liis Lebedev, Laura Loorents, Merlyn Jürgenson, Äli Kallas, 
  Mirjam Pedaja, Krislin Kukk, Merilin Salben   

2.Rae vald     
  Anneli Saal, Evely Karvak, Irina Suhhova, Kadri Kruus-Magamedov, Kati Nelis, 
  Kaia Allikvee, Keesi Pära, Margot Lelle, Raili Juurikas, Triin Haidla. 
  Treener: Reet Sepp 

3.Kambja vald     
  Liina Kais, Elis Vennola, Aigi Jukk, Renate Pikk, Reet Alas, Jaanika Jakobson, 
  Kristi Vink, Kadri Leiten

Orienteerumine
 
1.  Türi vald      238
2. Põlva vald     236
3. Rae vald     234 

M21  21 KP 4.3 km   
1. Mehis Muru  Türi vald  19:05
2. Kustu Künnapas  Hiiumaa vald  19:23
3. Sander Pritsik  Rakvere linn  20:20 
M35  18 KP 4.0 km   
1. Tiit Tähnas  Türi vald  17:03
2. Dag Ainsoo  Kiili vald  17:57
3. Toomas Marrandi  Rae vald    18:44 
N21  18 KP 4.0 km   
1. Sigrid Ruul  Türi vald  19:36
2. Doris Kudre  Setomaa vald  20:19
3. Kaidy Kaasiku  Järva vald  20:26
M45  16 KP 3.5 km   
1. Ain Fjodorov  Rae vald   16:34
2. Vladimir Savinov  Lääne Harju vald  16:41
3. Raul Kudre  Setomaa vald  17:21
N35  16 KP 3.5 km   
1. Liis Johanson  Põlva vald  17:27
2. Maris Terno  Rae vald   18:12
3. Helle Hallik  Türi vald  19:30
M55  16 KP 3.3 km   
1. Tiit Tali  Tartu linn   15:44
2. Tõnu Tänav  Rae vald    17:35
3. Margus Esnar  Rae vald    19:26
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N45  16 KP 3.3 km   
1. Maie Tali  Tartu Iinn  19:52
2. Merike Mets  Tapa vald  20:52
3. Ingrit Kala   Setomaa vald  21:24
N16  13 KP 3.0 km   
1. Johanna Laanoja  Põlva vald  15:09
2. Anete Saar  Põlva vald  17:54
3. Maria Eller  Hiiumaa vald  18:13
N55  13 KP 3.0 km   
1. Ene Ehrenpreis  Viru-Nigula vald  22:20
2. Reet Johanson  Põlva vald  22:26
3. Pille Illak  Valga vald  25:24
M16  13 KP 3.1 km   
1. Chris Marcus Krahv Valga vald  15:01
2. Jaan Viirmann  Anija vald  15:35
3. Ragnar Rooba  Tapa vald  15:37

Jalgrattakross

1. Rae vald     232
2. Saku vald     230
3. Türi vald     215

MEHED
1. Lauri Malsroos   Saue vald   58:59,4
2. Kristo Sepp   Mulgi vald   59:20,4 
3. Tõnis Saar   Väike-Maarja vald  59:39,2
MEHED 40+
1. Meelis Rebane   Rae vald   59:41,4
2. Eero Kiskonen   Rae vald                                       1:00:32,7 
3. Madis Sildvee   Vinni vald   1:01:21,4
MEHED 50+
1. Sven Luks    Anija vald   37:33,62 
2. Harry Sügis    Saku vald    38:29,18 
3. Roland Toome    Vinni vald    39:26,15
NAISED 
1. Merili Sirvel   Kadrina vald  39:35,61
2. Kelly Kalm   Rae vald   40:32,59
3. Indra Kutser   Hiiumaa vald   42:01,69
NAISED 35+ 
1. Maris Kaarjärv   Väike-Maarja vald   40:39,24 
2. Kristiina Kõll-Grünberg  Saku vald   44:06,68 
3. Ingrit Kala   Setomaa vald   44:14,94
NEIUD KUNI 16 
1. Silvia Türkson   Saku vald   40:39,66
2. Anet Sirvel   Kadrina vald   40:39,80
3. Laura Tormet   Rae vald   48:39,24
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NOORMEHED KUNI 16
1. Oskar Kontus   Türi vald   37:12,05 
2. Lauri Tamm   Kiili vald   37:20,93
3. Henry Grünberg   Saku vald   37:21,91

Tennis

1. Rae vald
2. Rakvere linn
3. Viljandi linn

Discgolf

1. Rae vald
2. Saue vald
3. Hiiumaa vald

Mälumäng

1. Türi vald   Alar Särgava, Aksor Koit, Harri Aarde, Urmas Tarvis
2. Viljandi linn Enn Kauber, Ants Särgava, Ants Kõks, Kristjan Taidur, Peep Talimaa
3. Keila linn  Allar Viivik, Alvar Niglas, Viktor Treimuth, Margus Välja

Petank

1. JÕHVI vald  SIRJE VILJASTE, IVAR VILJASTE, AARNE VÄLJA, TÕNU KAPPER
2. ALUTAGUSE vald  SVETLANA VESKI, ANDRES VESKI, JAAN SEPP, OSKAR SEPP
3. SAKU vald  PIRET KOPEL, KAIDO KOPEL, ANGELIKA TAUK, TOOMAS TAUK

Köievedu

1. Rapla vald  Maarek Lee, Marco Lee, Kaido Lee, Ott Meinberg, Jaan Nokkur, Mikk Meinberg, 
  kapten Liisa Lee
2. Väike-Maarja vald Jüri Kaskema, Andres Kruusamägi, Argo Aonurm, Sten Karro, Kalev Õim, Priit Beljajev, 
  kapten Aare Prants
3. Vinni vald  Kaido Höövelson, Meelis Höövelson, Kristjan Korn, Oliver Valdre, Toomas Mühlberg, 
  Alar Veedla, kapten Heldur Eerik

Juhtide võistlus

Mehed

Linnad          
1. Priit Värk   Paide linn         
2. Helir-Valdor Seeder  Viljandi linn         
3. Timo Suslov   Keila linn         
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Vallad          
  Üle 8 000 elaniku    
1. Mart Võrklaev   Rae vald   
2. Heiki Sarapuu   Kambja vald  
3. Valdis Toomast   Saue vald     
 Alla 8 000 elaniku
1. Indrek Keskküla   Väike-Maarja vald 
2. Raul Kudre   Setomaa vald 
3. Tauno Võhmar   Alutaguse vald

Naised 
Linnad          
1. Liina Põld   Haapsalu        

Vallad          
  Üle 8 000 elaniku   
1. Pipi-Liis Siemann   Türi vald  
2. Janika Usin   Põlva vald   
3. Marili Niits   Saaremaa vald 

 Alla 8 000 elaniku
1. Ruth Pulk   Vinni vald
2. Merje Volt   Kiili vald
3. Laine Belovas   Lääne-Nigula vald

23. Eesti omavalitsusjuhtide suvine 
mitmevõistlus

25.-26. juuli 2018.a Väike-Maarja vald

Maakondlik arvestus:
1. Lääne-Virumaa     645 
2. Põlvamaa    612 
3.-4. Harjumaa     293    
3.-4. Järvamaa    293    

Üldarvestus

Üldkoht     Koht Võistleja     Omavalitsus  Maakond              Vanuseklass     Tulemus
       vanuseklassis
 
Mehed      
1.             1. Meelis Karro Elva vald Tartumaa  EJ 341
2.                  1. Indrek Kesküla  Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa J 340
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  3.           2. Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa  EJ 340
  4.           3. Arto Saar Järva vald Järvamaa  EJ 335
  5.           4. Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa  EJ 317
  6.           2. Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa   J 308
  7.           5. Mikk Järv Elva vald Tartumaa  EJ 306
  8.           3. Rauno Võrno Vinni vald Lääne-Virumaa J 305
  9.           4. Andrus Seeme Kanepi vald Põlvamaa  J 304
10.           6. Tanel Ots Saku vald Harjumaa  EJ 299
11.           5. Jüri Ellram Järva vald Järvamaa  J 293
12.           6. Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa  J 293
13.           7. Aarne Laas Kadrina vald  Lääne-Virumaa EJ 288
14.           8. Eerik Lumiste Vinni vald Lääne-Virumaa EJ 279
15.           7. Aigar Kalk Rõuge vald Võrumaa  J 278
16.           8. Risto Lindeberg Lüganuse vald  Ida-Virumaa J 277
17.           9. Erich Petrovits Kadrina vald  Lääne-Virumaa EJ 265
18.         10. Kalevi Kaur Põhja-Sakala vald Viljandimaa   EJ 264

Naised  
1.           1. Kandela Õun Tori vald Pärnumaa  EJ 354
2.           2. Ilvi Pere Rapla Vald Raplamaa  EJ 349

SULGPALL   
1. Indrek Kesküla  Väike-Maarja  
2. Jaanus Järveoja  Nõo  
3. Erich Petrovits  Kadrina  
 1.    Ilvi Pere  Rapla  
 2.    Kandela Õun  Tori  

RULLUISUSLAALOM      
1. Jaanus Järveoja  Nõo      17,01
2. Meelis Karro  Elva      19,47
3. Jüri Ellram  Järva      20,87
 1.    Ilvi Pere  Rapla      58,73
 2.    Kandela Õun  Tori   1.03,24

FAT-bike AEGLUSSÕIT      
1. Arto Saar  Järva   6:31
2. Jaanus Järveoja  Nõo   6:08
3. Indrek Kesküla  Väike-Maarja   4:20
 1.    Kandela Õun  Tori   0:55
 2.    Ilvi Pere  Rapla   0:25

AUTOMUDELISPORT      
1. Mikk Järv  Elva   5/2:09.538
2. Meelis Karro  Elva   5/2:10.160
3. Rauno Võrno  Vinni   5/2:12.305
 1.    Kandela Õun  Tori   3/2:44.289
 2.    Ilvi Pere  Rapla   2/2:02.420
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JALGRATTAORIENTEERUMINE     
1. Indrek Kesküla  Väike-Maarja     23.40
2. Arto Saar  Järva    27.06
3. Jaanus Järveoja  Nõo    30.53
 1.    Kandela Õun  Tori    51.28

NOOLEVISE      
1. Jaanus Järveoja  Nõo    83
2. Meelis Karro  Elva    82
3. Lennart Liba  Põlva    77
 1.    Kandela Õun  Tori    57
 2.    Ilvi Pere  Rapla    43

MÄLUMÄNG      
1. Jüri Ellram  Järva    27
2. Arto Saar  Järva    26
3. Jaanus Järveoja  Nõo    20
 1.    Ilvi Pere  Rapla    12
 2.   Kandela Õun  Tori    10

LASKMINE      
1. Meelis Karro  Elva    45
2. Tanel Ots  Saku    44
3. Taimo Tugi  Mulgi    41
 1.    Kandela Õun  Tori    28
 2.    Ilvi Pere  Rapla  16

KUULIJÄNN      
1. Indrek Kesküla  Väike-Maarja    52.60
2. Taimo Tugi  Mulgi    51.20
3. Tanel Ots  Saku    50.30
 1.    Kandela Õun  Tori    29.25
 2.    Ilvi Pere  Rapla   25.25

“NAISEKANDMINE”      
1. Tanel Ots  Saku       46.0
2. Meelis Karro  Elva       46.0
3. Indrek Kesküla  Väike-Maarja        49.0
 1.    Kandela Õun  Tori       57.0
 2.    Ilvi Pere  Rapla    2:28.0  
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59. Jüriöö jooks
 

21. aprill 2018 Tartu

PÕHIKLASS
1. Ilves 1                3:04.30         
        Kristo Heinmann, Hannula-Katrin Pandis, Oliver 

Kütt, Kaisa Sander,  Kenny Kivikas 
 2. OK Võru I          3:06.48         
       Lauri Pähn, Eleri Hirv, Kaur Kase, Laura Joonas, Jaagup Truusalu                
 3. Tammed 1            3:07.51         
        Andres Saetalu , Kirti Rebane, Andreas Kraas, Teele Telgma, Marek Nõmm

VETERANID
1. Peko Veteranid       4:02.45
        Randy Korb, Epp Käpa, Raul Kudre, Mare Parve, Ain Fjodorov                   
2. SK Mercury 1       4:03.44 
  Mati Korrol, Aari Talver, Tarmo Klaar, Ingrid Piht, Danilo Piht
3. Kape 2                    4:11.31  
  Meelis Zimmermann, Elin Ilves, Tõnu Ilves, Jana Kink, Tarmo Laht 

NOORED
1. Rakvere OK 3           4:18.12    
         Ragnar Rooba, Liis-Marii Kaso, Siim Turban, Aigi Einmaa, Sander Pritsik  
2. OK Põlva Kobras II     4:26.24  
        Aleksander Kepler, Johanna Laanoja, Samuel Kolsar, Lorely Kõrvel, 
  Martin Erik Maripuu  
3. JOKA Noored             4:53.37  
  Kasper Keerberg, Keidy Kaasiku, Georg Paal, Kaidy Kaasiku, Raiko Marrandi  

HARRASTAJAD
1. Insenerehitus         1:29.25         
        Tiit Toomas, Joonas Oja, Tarvo Klaasimäe
2. Käo Tiim              1:32.45         
        Kalev Ermits, Karmen Alnek, Airi Alnek
3. Värska Originaal       1:36.19         
        Tanel Kalm, Indrek Mahla, Janoš Nikopensius   
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused discgolfis

25. augustil 2018 Tõrvas

Mehed               
1.  Martin Malm     Valgamaa
2.  Sander Jaani    Valgamaa
3.  Anti Orgla         Järvamaa

Naised   
1.  Triinu Hurt          Järvamaa
2.  Külli Stroo           Ida-Virumaa
3.  Piret Punapart    Järvamaa

Juuniorid mehed
1.  Carlis Rõkk        Järvamaa
2.  Madis Voitk        Valgamaa
3.  Ruudi Talviste    Harjumaa

Seeniorid naised
1.  Ilme Vasenkova     Järvamaa

Seeniorid mehed
1.  Madis Tamm       Järvamaa
2.  Allen Talviste      Harjumaa
3.  Janek Jaani        Valgamaa

Võistkondlik paremusjärjestus
1. Järvamaa
2. Jõgevamaa
3. Valgamaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
jahilaskmises (CSP)

4. augustil 2018, Elva

Üldjärjestus
1. Tauno Tamm          Võrumaa    96
2. Emil Juht                Viljandimaa    91
3. Tauri Tamm            Võrumaa    91
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused judos
14. oktoobril Tartus. 

Maakondlik arvestus:
1. Tartumaa
2.  Viljandimaa
3. Lääne-Virumaa.

Mehed
 -66kg
1.  Mark Tširkin                     Lääne-Virumaa
2.  Anmar Knuut  Viljandimaa 
-73kg
1.  Mark Potapov                  Tartumaa
2. Nikita Razin                       Harjumaa 
3.  Joonatan Kaldmaa  Tartumaa 
-81kg
1.  Aslanbeg Magomedkerimov   Tartumaa
2.  Karl Tüksammel  Harjumaa 
3.  Venno Austrin  Viljandimaa
-100kg
1.  Miko Silde                  Viljandimaa
2.  Ülo-Sverre Seppa  Tartumaa
3.  Karel Kaarlõp  Lääne-Virumaa

Juuniorid
1. Tarmo Järvamägi     Lääne-Virumaa    87

Naised
1. Tiiu Ratassepp         Harjumaa    77

Veteranid
1. Alo Ling                    Lääne-Virumaa    86
2. Andres Kõiva           Tartumaa    85
3. Lembit Mihkelstein   Pärnumaa    83

Superveteranid
1. Ivo Sepp                   Lääne-Virumaa    74
2. Olev Schmidt            Harjumaa    62

Meeskondlik
1. Viljandimaa    250
2. Lääne-Virumaa    245
3. Mustvee vald    239
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+100kg
1.  Juhan Mettis   Tartumaa
2. Hans Peedo  Tartumaa
3.  Indrek Hopfeldt  Tartumaa

Naised
-52kg
1.  Anna Liisa Nurm  Tartumaa
2.  Caris-Helena Kaup  Harjumaa
3. Maria Tars  Tartumaa
-63kg
1.  Triinu-Liis Sepp                Viljandimaa
2.  Eliisabet Veermets  Viljandimaa 
3.  Kärt PURGE  Viljandimaa
+70kg
1.  Kristel Naelso                  Viljandimaa
2.  Laura Silde  Viljandimaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused jäähokiss

1. Saku Hokiklubi   
  Kaupo Kaljuste, Ainar Juht, Kristjan Lorenz,Tanel Müürsepp, Argo Servet, 
  Mart Kalmus,   Andrus Pihlak, Eno Saar, Peeter Leidmaa, Tarmo Rättel, Janno Pilviste, 
  Marko Sarapuu,   Siim Viisut, Deniss Põrh, Vitali Tarraste, Sergei Milov, Taavo Käi, 
  Marek Leet. Mängiv   treener Kaupo Kaljuste.

2. Jõgevamaa  
  Raul Kivi, Alar Tooming, Roman Blinnikov, Hannes Pagi, Vjatseslav Bortnik, Jüri Narits, 
  Janno Pärn, Rain Kivi, Taivo Ploom, Andrei Kovalenko, Marko Saksing, Ain Kastan, 
  Siim Sommer, Alari Kütt, Tarmo Pütsep, Margus Guss, Mati Tali, Marnet Meister. 
  Treener Tiit Lääne.                              

3. Tartu Condor  
  Vjatseslav Ksenofontov, Vadim Harlasov, Andrei Rikkinen, Aleksandr Särki, 
  Maksim Bogdanov, Georgi Hitsenko, Gennadi Baskirov, Richard Truuse, 
  Janek Tehnikov, Aleksei Mamontov, Oleg Litvjakov, Andrei Ivanov, Vitali Labzin, 
  Igor Volevoi, Igor Leontjev, Emil Popaśov, Aleksei Bogdanov, Roman Romanenkov. 
  Treener German Ruts.
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
kergejõustikus

8.09.2018 Rakvere staadion

Maakondlik paremusjärjestus:

1. Valgamaa    809
2. Lääne-Virumaa    773
3. Jõgevamaa    684

 Mehed  

100 m jooks      
1. Rait Väär  Jõgevamaa  11,64 -4,1
2. Mikk Mihkel Arro  Lääne-Virumaa  11,95 -4,1
3. Siimon Härm  Jõgevamaa  12,31 -4,1
400m jooks
1. Ilja Pimenovs  Ida-Virumaa  55,15
2. Siimon Härm  Jõgevamaa  57,46
1500m jooks    
1. Taavi Kilki  Lääne-Virumaa  4.07,32
2. Arvi Alamaa  Raplamaa  4.15,39
3. Mardo Lundver  Raplamaa  4.16,28
5000m jooks     
1. German Terehhov  Ida-Virumaa  18.50,83
2. Villu Veel  Saaremaa  30.58,66
Kaugushüpe
1. Rait Väär  Jõgevamaa  6,88 1,6
2. Mikk Mihkel Arro  Lääne-Virumaa  6,69 2,7
3. Mihkel Holzmann  Lääne-Virumaa  6,58 2,3
Kuulitõuge 
1. Georg Niit  Valgamaa  14,49
2. Tanel Saatman  Ida-Virumaa  13,92
3. Mikk Mihkel Arro  Lääne-Virumaa  13,09
Odavise    
1. Alar Madilainen  Lääne-Virumaa  57,64
2. Lauri Pever  Raplamaa  52,90
3. Edgar Liiber  Hiiumaa  50,56
Kettaheide     
1. Tanel Saatman  Ida-Virumaa  44,54
2. Georg Niit  Valgamaa  44,50
3. Edgar Liiber  Hiiumaa  42,49
Kõrgushüpe   
1. Tanel Visnap  Valgamaa  1,85
2. Erko-Hendrik Mõttus Järvamaa  1,80
3. Rait Väär  Jõgevamaa  1,80
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4x100m jooks      
1. Lääne-Virumaa    44,02 
  Albert Annmäe, Robin Sapar, Mihkel Holzman, Mikk Mihkel Arro  
2. Lääne-Virumaa     46,60 
  Mathias Endre Lind, Aleks Malm, Erko Räis, Gregor Pilt
3. Valgamaa    47,35 
  Karl Kristjan Kajak, Tanel Visnap, Gregor Lepik, Taavi Eistre  

 
Mehed veteranid 

100m jooks      
1. Marc Vokk  Harjumaa  13,78 -3,2
2. Sergei Smirnov  Ida-Virumaa  15,90 -3,2
3. Villu Veel  Saaremaa  18,74 -3,2
400m jooks      
1. Heiko Kraubner  Harjumaa  1.01,19
2. Sergei Smirnov  Ida-Virumaa  1.21,72
3. Villu Veel  Saaremaa  1.50,82
1500m jooks     
1. Villu Veel  Saaremaa  7.39,15
Kaugushüpe    
1. Sergei Smirnov  Ida-Virumaa  4,21
Kuulitõuge      
1. Marc Vokk  Harjumaa  12,06
2. Hardi Perk  Jõgevamaa  11,40
3. Jüri Balõtšev  Lääne-Virumaa  10,47
Odavise    
1. Jüri Balõtšev   Lääne-Virumaa  37,65
2. Heiko Kraubner   Harjumaa  37,10
3. Hardi Perk   Jõgevamaa  36,65
Kettaheide    
1. Marc Vokk   Harjumaa  35,39
2. Heiko Kraubner   Harjumaa  31,98
3. Jüri Balõtšev   Lääne-Virumaa  28,91
Kõrgushüpe    
1. Heiko Kraubner   Harjumaa  1,45
2. Sergei Smirnov   Ida-Virumaa  1,25

Naised  

800m jooks     
1.  Tuuli Vaher   Lääne-Virumaa  2.38,04
2. Ninel Luuk   Harjumaa  3.03,76
Kaugushüpe    
1. Liisbeth Kallis  Jõgevamaa  4,98
Kuulitõuge     
1. Lisa Lannusalu   Lääne-Virumaa  11,98
2. Laura Lannusalu   Lääne-Virumaa  11,52
3. Berit Tugi   Viljandimaa  10,99
Odavise     
1. Anette Leppik   Jõgevamaa  34,27
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Kettaheide    
1. Lisa Lannusalu   Lääne-Virumaa  35,76
2. Berit Tugi   Viljandimaa  32,02
3. Laura Lannusalu   Lääne-Virumaa  31,95

Naised veteranid 

100m jooks       
 

1. Piret Granovskaja   Valgamaa  13,49 -0,5
2. Kristi Kivisild   Raplamaa  15,00 -0,5
3. Maive Vill   Valgamaa  15,20 -0,5
800m jooks     
1. Maive Vill   Valgamaa  3.04,35
2. Kaily Moones   Jõgevamaa  3.22,41
Kaugushüpe    
1. Piret Granovskaja   Valgamaa  4,51
2. Maive Vill   Valgamaa  4,17
3. Kristi Kivisild   Raplamaa  4,12
Kuulitõuge  
1. Kristi Nagla   Valgamaa  9,38
2. Marje Vahtre   Valgamaa  8,97
3. Kaire Elias   Valgamaa  8,11
Odavise 
1. Marje Vahtre   Valgamaa  29,13
2. Kristi Nagla   Valgamaa  27,04
3. Kaire Elias   Valgamaa  25,89
Kettaheide 
1. Kristi Nagla   Valgamaa  24,24
2. Marje Vahtre   Valgamaa  22,77
3. Älis Eespäev   Jõgevamaa  21,92
Kõrgushüpe    
1. Piret Granovskaja   Valgamaa  1,30
2. Lilia Viderspan   Jõgevamaa  1,15

Poisid U18  

100m jooks      
1. Albert Annimäe   Lääne-Virumaa   11,77 -2,1
2. Robin Sapar   Lääne-Virumaa   11,89 -2,1
3. Karl Hendrik Palu   Viljandimaa   12,36 -2,1
400m jooks      
1. Matthias Endre Lind  Lääne-Virumaa     58,26
2. Karl Kristjan Kajak   Valgamaa  1.01,91
1500m jooks     
1. Janari Alavere   Lääne-Virumaa  4.34,31
2. Jaan Viirmann   Harjumaa  5.00,78
Kaugushüpe   
1. Matthias Endre Lind  Lääne-Virumaa  6,50
2. Rasmus Kuningas   Harjumaa  5,95
3. Aleks Malm   Lääne-Virumaa  5,73
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Kuulitõuge     
1. Maksim Mihhailov   Ida-Virumaa  15,74
2. Andrias Adamson   Jõgevamaa  13,44
3. Gregor Lepik   Valgamaa  13,24
Odavise 
1. Frank Kuresaar   Harjumaa  50,29
2. Gregor Lepik   Valgamaa  49,20
3. Petry Pükkenen   Jõgevamaa  39,41
Kettaheide 
1.  Maksim Mihhailov  Ida-Virumaa  42,84
2. Robin Sapar   Lääne-Virumaa  42,44
3. Gregor Lepik   Valgamaa  39,10
Kõrgushüpe    
1. Taavi Eistre   Valgamaa  1,85
2. Aleks Malm   Lääne-Virumaa  1,82
3. Rasmus Kuningas   Harjumaa  1,79

Poisid U16  

100m jooks     
1. Erko Räiss   Lääne-Virumaa   12,31 0,1
2. Romas Salkauskas   Ida-Virumaa  12,52 0,1
3.  Romet Kivi   Valgamaa  12,56 0,1
400m jooks      
1. Erko Räiss   Lääne-Virumaa     58,89
2. Romet Kivi   Valgamaa  1.00,83
3. Madis Voitk   Valgamaa  1.01,41
1500m jooks     
1. Artur Skatskov   Raplamaa  5.01,99
2. Markko Gerassimov  Valgamaa  5.18,77
3. Tomas Unger   Harjumaa  5.26,85
Kaugushüpe    
1. Madis Voitk   Valgamaa  5,90
2. Martin Balõtsev   Lääne-Virumaa  5,56
3. Kris Sippolainen   Lääne-Virumaa  5,48
Kuulitõuge 
1. Rasmus Virks   Lääne-Virumaa  14,16
2. Andre Nahko   Valgamaa  10,88
3. Markus Jõgi   Lääne-Virumaa  10,26
Odavise  
1. Rasmus Virks   Lääne-Virumaa  50,34
2. Andre Jalajas   Jõgevamaa  29,45
Kettaheide 
1. Andre Nahko   Valgamaa  40,67
2. Rasmus Virks   Lääne-Virumaa  35,97
3. Markus Jõgi   Lääne-Virumaa  33,40
Kõrgushüpe    
1. Oliver Pere   Lääne-Virumaa  1,70
2. Timo Kaarus   Harjumaa  1,60
3. Roger Saar   Jõgevamaa  1,45
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Tüdrukud U18  

100m jooks      
1. Marleen Mülla   Lääne-Virumaa   13,87 -2,2
2. Heidy Bergštein   Viljandimaa   14,08 -2,2
3. Kadi Kertu Elias   Valgamaa   14,19 -2,2
800m jooks     
1. Kärtyn Kaljusalu   Jõgevamaa  2.33,98
2. Birgit Veldi   Harjumaa  2.40,70
3. Teele Olgo   Jõgevamaa  2.45,05
Kaugushüpe    
1. Heidy Bergštein   Viljandimaa  4,93
2. Birgit Veldi  Harjumaa  4,86
3. Anna-Brita Tall   Hiiumaa  4,82
Kuulitõuge 
1. Ann-Ly Kibuspuu   Hiiumaa  11,24
2. Valeria Vaivala   Ida-Virumaa  10,82
3. Kärtyn Kaljusalu   Jõgevamaa  10,50
Odavise  
1. Katre Marit Liiv   Valgamaa  41,15
2. Ann-Ly Kibuspuu   Hiiumaa  33,89
3. Heidy Bergštein   Viljandimaa   33,03
Kettaheide  
1. Gedly Tugi   Viljandimaa  33,26
2. Linda Balodis   Valgamaa  26,28
3. Kadi Liis Kivi   Lääne-Virumaa  24,64
Kõrgushüpe    
1. Kristina Joarand   Hiiumaa  1,55
2. Heidy Bergštein   Viljandimaa  1,50
3. Kadi-Liis Viiar   Jõgevamaa  1,50

Tüdrukud U16  

100m jooks      
1. Carmen Rääk   Valgamaa   13,90 -2,3
2. Polina Butrina   Ida-Virumaa   14,77 -2,3
3. Maria Hämäläinen   Ida-Virumaa   16,96 -2,3
800m jooks    
1. Loretta Pohlasalu   Valgamaa  2.54,42
2. Anna Liisa   Valgamaa  3.02,81
3. Kairit Lillepeska   Viljandimaa  3.23,78
Kaugushüpe    
1. Kaireen Penek   Lääne-Virumaa  5,45
2. Carmen Rääk   Valgamaa  4,82
3. Merit Mäekalle   Valgamaa  4,58
Kuulitõuge   
1. Kelly Heinpõld   Viljandimaa  13,99
2. Berit Saar   Lääne-Virumaa  12,63
3. Minna-Marie Vihmann  Järvamaa    9,39
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Odavise  
1. Berit Saar   Lääne-Virumaa  40,15
2. Marii Maria Alund   Jõgevamaa  33,60
3. Loretta Pohlasalu   Valgamaa  32,33
Kettaheide   
1. Kelly Heinpõld  Viljandimaa  43,11
2. Berit Saar  Lääne-Virumaa  37,88
3. Minna-Marie Vihmann  Järvamaa  31,50
Kõrgushüpe    
1. Merit Mäekalle   Valgamaa    1,55
2. Kaireen Penek   Lääne-Virumaa    1,50
3. Marii Maria Alund   Jõgevamaa    1,40

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused kiirmales
18. november 2018 Kuimetsa Spordihoone                                 

A - turniir 
Mehed
1. Maxim Turov
2. Tarvo Seeman
3. Aleksander Georg Pedoson
Naised       
1. Margareth Olde
2. Sofia Blokhin
3. Grete Olde

B - turniir  
Noormehed
1. Erik Karl Olde
2. Hannes Sidorov
3. Markus Hansson
Neiud
1. Ragne Gromov

C - turniir 
Poisid
1. Rondo Mikko
2. Tormi Kull
3. Uku Schneider
Tüdrukud
1. Eva Shadrina
2. Ionna Maria Haapsal
3. Maria Linda Pool

D - turniir  
Poisid
1. Janis Kaldmaa
2. Eric Karl Ott
3. Gregor Lääne
Tüdrukud
1. Kertu Karba
2. Laura Kamp
3. Kerttu-Lisett Parik
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused meeste 
käsipallis

Paremusjärjestus:

1. Põlva Serviti   
  Jürgen Lepasson, Sander Sarapuu, Hendrik Varul, Ülljo Pihus, Roman Aizatullov, 
  Martin Grištšuk, Serghii Ljubchenko, Henri Hiiend, Mario Karuse, Raiko Rudissaar, 
  Ivan Telepnev, Indrek Neeme, Siivo Sokk. Treenerid: Kalmer Musting, Rein Suvi.
 
2. Põlva Coop Tõnis Kase, Otto Karl Kont, Alfred Timmo, Mathias Rebane, Christofer Viilop, 
  Marken Järv, Jaanus Peeter Rüütli, Fred-Eric Kärblane, Kaarel Raidmets, Kevin Klaus, 
  Priit Jõks, Tõnu Jõks. Treener: Kalmer Musting.

3.  Arcwood/Põlva  
  Dani Piho, Raido Peedomaa, Olari Paumets, Tiit Neeme, Margo Piksööt, 
  Rene Volt,  Mihkel Tamm, Markus Käo, Enar Viljamaa, Cristofer Jostov, Tarmo Salundi, 
  Siim Kübard, Kristjan Kukk, Sander Sõrmus. Treener: Romet Oone. 

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
noormeeste käsipallis

13.-14. jaanuar 2018   Viljandi

1. PÕLVA SK 1
  LEX TREVOR PARMAN, RANDEL MATTHIAS LEPP,  HENRY JÕESALU, KARL MARKUS 
  KANNEL, ANDERO VILJUS, HENDRIK BLEIVE, ANDREAS PAABUT, KEVIN PÜTT, 
  KEVIN TÜHIS, ARON SAARNA, JOONAS VASSILJEV, TERON TAAL. 
  TREENER KALMER MUSTING
2. SK TAPA    
  KARL KRAMM, ILJA KOSMIRAK, MARKUS RÄTTEL, STEN PULLISAAR, JAN-EGERT 
   VALDMAN, MADIS VALK, ROBIN-GREGOR MÜNTSER, KEIMO JÜRNAS, KARL HENDRIK 
  KANNA, TRIVO VAIGURAND, MEELIS METSA, ALEKSANDR VASSILJUK, TANIEL TAMURI, 
  NEVIL KÜTT, KRISTJAN KÄRT,  KEVIN KASK. TREENER ELMU KOPPELMANN
3. VILJANDI SK  
  JAAN-PAUL VARIK, KIMON VOLKOV, KENET TOOM, JOHANNES PERTELSON, 
  HENDRIK KOKS, EKE-JAAN SARV, ROBIN LIINSOO, KAIDAR KERES, MARTTIN VENDELIN, 
  JÜRGEN AAS,  KARL KASK. TREENER MARKO KOKS

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused laskmises
19.-20. mail 2018. a Tartumaa Tervisespordikeskus

Väikepüss 3x40 lasku mehed
1. Lauri ERM  Raplamaa  1131
2. Andres HUNT  Põlvamaa  1116
3. Ain MURU  Harjumaa  1110
Väikepüss 3x40 lasku meesjuuniorid
1. Martin VENDELIN  Harjumaa  1113
2. Artjom ERT  Ida-Virumaa  1103
3. Mihhail IVANOV  Ida-Virumaa  1090
Väikepüss 3x20 lasku naised
1. Anžela VORONOVA Harjumaa   574
2. Ljudmila KORTŠAGINA Harjumaa  567
3. Valeria KOLJUHHINA Ida-Virumaa  561
Väikepüss 3x20 lasku naisjuuniorid
1. Anastassia BOBÕLEVA Ida-Virumaa  569
1. Katrin SMIRNOVA  Ida-Virumaa  563
3. Sigrit JUHKAM  Harjumaa  556
60 lasku lamades mehed 
1. Andres HUNT  Põlvamaa  614,4
2. Siim Christian REPPO-SIREL Tartumaa  610,4
3. Lauri ERM  Raplamaa  608,7
60 lasku lamades meesjuuniorid
1. Silver LOORENS  Läänemaa  617,2
2. Mihhail IVANOV  Ida-Virumaa  612,1
3. Artjom ERT  Ida-Virumaa  605,4
60 lasku lamades naised
1. Anžela VORONOVA Harjumaa  615,5
2. Karina KOTKAS  Pärnumaa  613,4
3. Valeria KOLJUHHINA Ida-Virumaa  610,4
60 lasku lamades naisjuuniorid 
1. Marleen RIISAAR  Tartumaa  610,5
2. Kaisa-Mai KALLASTE Harjumaa  607,4
3. Olivia-Stella SALM  Harjumaa  607,0
Standardpüstol 20+20+20 lasku  mehed
1. Peeter OLESK  Põlvamaa  575
2. Reijo VIROLAINEN  Tartumaa  553
3.  Fred RAUKAS  Harjumaa  552
Standardpüstol 20+20+20 lasku  meesjuuniorid
1. Vladislav GOLITŠNIKOV Ida-Virumaa   536
2. Kirill LEPMAN  Valgamaa  522
3. Vladislav POLJAKOV Ida-Virumaa  519
Spordipüstol 30+30 lasku naised
1. Oksana FROJAN  Ida-Virumaa   563
2. Veera RUMJANTSEVA  Ida-Virumaa   562
3. Teele SMIRNOV   Raplamaa    550
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Spordipüstol 30+30 lasku naisjuuniorid
1. Õnne-Liisi VIIDAS  Lääne-Virumaa  537
2. Aleksandra MOISSEJEVA  Ida-Virumaa   531
3. Alina KOVALJOVA     Harjumaa  501
Spordipüstol 30+30 lasku mehed
1. Peeter OLESK  Põlvamaa  585
2. Reijo VIROLAINEN   Tartumaa   573
3. Fred RAUKAS   Harjumaa                        568
Spordipüstol 30+30 meesjuuniorid
1. Kirill LEPMAN  Valgamaa  566
2. Vladislav POLJAKOV  Ida-Virumaa  550
3. Jegor KALININ   Valgamaa  548
60 l vabapüstol mehed
1. Peeter OLESK  Põlvamaa  546
2. Raul ERK   Harjumaa   532
3. Aivar VANAKAMAR   Tartumaa  529
60 l vabapüstol meesjuuniorid
1. Kirill LEPMAN  Valgamaa  517
2. Jegor ŠAHIN   Ida-Virumaa  503
3. Vladislav GOLITŠNIKOV  Ida-Virumaa   502
Olümpiakiirlaskmine mehed
1. Peeter OLESK  Põlvamaa  576
2. Erki SILLAKIVI   Põlvamaa  552
3. Reijo VIROLAINEN   Tartumaa  544
Olümpiakiirlaskmine meesjuuniorid
1. Ivan BULAEVSKY  Ida-Virumaa  531
2. Vladislav GOLITŠNIKOV  Ida-Virumaa  511
3. Ekke Alar TOOMINGAS Läänemaa  511
Jooksev metssiga 30 + 30 
1. Juri SIZONENKO  Ida-Virumaa  551
2. Arles TAAL   Läänemaa   550
3. Henri PIKK   Tartumaa   542
Jooksev metssiga 20+20 
1. Henri PIKK  Tartumaa  372
2. Väino ELLER   Harjumaa  365
3.  Juri SIZONENKO   Ida-Virumaa   364

Maakondlik paremusjärjestus
1. Ida-Virumaa    930
2. Harjumaa    828
3. Tartumaa      743

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
lauamängude mitmevõistluses

25. veebruar Koeru

Maakonnad

1. Pärnumaa  Markus Hansson 15, Rondo Mikko 13, Ragne Gromov 15, Anette Einmann 13, 
  Rauno Einmann 12, Silvi Pool 11. Kokku 79 p.

2. Raplamaa  Talvi Ainsaar 15, Ülle Laasner 12, Valter Viisut 15, Jaan Sulg 13, Tarmo Lukk 12, 
  Heiki Sassian 10. Kokku 77 p.

3. Järvamaa  Sinaida Jokiniemi 15, Mare Aade 13, Andreas Kase 11, Jaan Rohtsalu 12, 
  Kalju Mägi 13, Mati Suun 11. Kokku 75 p.

Mehed
1. Valter Viisut          Rapla
2. Meelis Tätte         Tartu
3. Kalju Mägi            Järva

Naised
1. Talvi Ainsaar         Rapla
2. Tiia Müürisepp      Saare
3. Ülle Laasner         Rapla

Neiud
1. Ragne Gromov     Pärnumaa
2. Anette Einmann    Pärnumaa
3. Piia-Liis Seeder     Harjumaa

Noormehed
1. Markus Hannson   Pärnumaa
2. Rondo Mikko         Pärnumaa
3. Rauno Einmann     Pärnumaa
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
lauatennises

20. jaanuar 2018 Haapsalu

Mehed
1. Ken Talpas-Taltsepp
2. Urmas King
3. Madis Moos
Naised
1. Marii Ert
2. Anet-Kristiin Oja
3. Anna Chizhevich
Meespaar
1. Madis Moos - Ken Talpas-Taltsepp
2. Urmas King - Peeter Sumre
3. Dmitri Rakel - Urmas Sinisalu
Segapaar
1. Heikki Sool - Anna Chizhevich
2. Dmitri Rakel - Marii Ert
3. Mati Türk - Liisa Lehtla

Eestimaa Spordiliit Jõud noorte meistrivõistlused 
lauatennises

Aseris 17. märtsil 2018

Tüdrukud 2007 ja nooremad
1. Marianne Pedak       Viljandimaa
2. Valerie Lonski           Lääne-Virumaa
3. Angela Laidinen        Lääne-Virumaa
Poisid 2007 ja nooremad
1. Keiro Ristikivi            Läänemaa
2. Arpo Ert                   Lääne-Virumaa
3. Artur Koptelkov       Lääne-Virumaa
Tüdrukud 2005-2006
1. Ines Ira                     Läänemaa
2. Annabel Lamp          Läänemaa
Poisid 2005-2006
1. Gregor Kull                Viljandimaa
2. Joonas Vestli             Läänemaa
3. Markus Põru              Viljandimaa

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
maadluses

22. aprill 2018 Põlva

Kreeka-rooma maadlus 

Maakondlik arvestus
1.  Pärnumaa    226
2.  Lääne-Virumaa    139
3.  Valgamaa    107
 

Tüdrukud 2003-2004
1. Kristina Andrejeva      Lääne-Virumaa
2. Adelina Zulfukarova   Lääne-Virumaa
3. Nora Rebane             Viljandimaa
Poisid 2003-2004
1. Martin Penek                 Lääne-Virumaa
2. Mihkel Arak                   Lääne-Virumaa
3. Siim Arak                      Lääne-Virumaa
Tüdrukud 2000-2002
1. Julia Beljajeva               Lääne-Virumaa
2. Stella-Marii Hanson       Lääne-Virumaa
Poisid 2000-2002
1. Nikita Konsa                  Lääne-Virumaa
2. Kaaro Saatmäe            Läänemaa
3. Raiko Valo                   Viljandimaa

Meespaarid
1. Nikita Konsa - Martin Penek            Lääne-Virumaa
2. Kaaro Saatmäe - Allex Rummel Läänemaa
3. Raiko Valo - Rauno Valo Viljandimaa

Naispaarid
1. Kristina Andrejeva - Adelina Zulfukarova  Lääne-Virumaa
2. Julia Beljajeva - Stella-Marii Hanson     Lääne-Virumaa
3. Marianne Pedak - Nora Rebane        Viljandimaa

Segapaarid
1. Nikita Konsa - Kristina Andrejeva      Lääne-Virumaa
2. Adelina Zulfukarova - Martin Penek     Lääne-Virumaa
3. Kaaro Saatmäe - Julia Beljajeva          Läänemaa/Lääne-Virumaa
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Noored
45kg
1. Sander Tagu       Pärnumaa
2. Stefan-Lauri Möldre  Pärnumaa
51kg
1. Karl Lehis       Järvamaa
2.  Dmitri Liske   Valgamaa

Täiskasvanud
55kg 
1. Kauri Mitt       Pärnumaa
2. Mark Anissimov   Valgamaa
60kg  
1. Mario Mägisalu    Pärnumaa
2. Jegor Sahno   Lääne-Virumaa
3. Mattias Säärits   Jõgevamaa
63kg
1. Rainer Viilveer   Lääne-Virumaa
67kg
1.  Markus Julius Holmberg  Lääne-Virumaa
2.  Olavi Laisarv   Lääne-Virumaa
3.  Madis Heinmets   Pärnumaa
72kg 
1.  Tanel Põrk   Valgamaa
2.  Robyn Paulberg   Pärnumaa
3.  Siim Martin Eskla   Võrumaa
77kg 
1. Andris Pent       Lääne-Virumaa
2. Karmo Kirsipuu   Järvamaa
82kg 
1. Martin Timberg   Pärnumaa
2. Allan Devid Sevtsov  Pärnumaa
3. Andres Heliste   Võrumaa
97kg 
1. Tõivo Nerep      Järvamaa
2.  Enar Karlson   Põlvamaa
3.  Kristjan Krasnikov   Lääne-Virumaa
130kg 
1. Hannes Käärik     Põlvamaa
2. Eerik Pank   Pärnumaa
3. Uku Laik   Valgamaa

Vabamaadlus 

Maakondlik arvestus
1.  Põlvamaa    233
2.  Pärnumaa    181
3.  Järvamaa    133

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Noored
45kg
1. Sander  Tagu      Pärnumaa
2. Stefan Lauri Möldre  Pärnumaa
51kg
1. Karl Lehis        Järvamaa

Täiskasvanud
57kg
1. Hanno Käärik      Põlvamaa
2.  Kauri Mitt   Pärnumaa
61kg
1. Mario Mägisalu   Pärnumaa
2. Mattias Säärits   Jõgevamaa 
3. Miko Mägisalu   Pärnumaa
65kg
1. Olav Surva        Põlvamaa
2.  Jürgen Hansen   Põlvamaa
70kg
1. Elmar Braks       Järvamaa
74kg
1. Robyn Paulberg   Pärnumaa
2. Siim Martin Eskla   Võrumaa 
3. Mihkel Ojaste   Põlvamaa
79kg
1. Janno Surva       Põlvamaa
2. Kennet Künnarpuu  Järvamaa  
3. Karmo Kirsipuu   Järvamaa
86kg
1. Martin Timberg    Pärnumaa
2. Siim Salomon   Põlvamaa
3. Eduard Belas   Põlvamaa
92kg
1. Tõivo Nerep       Järvamaa
2. Rudolf Pragi   Põlvamaa
3. Aimor Sarapik   Põlvamaa
97kg
1. Enar Karlson     Põlvamaa
125kg
1. Hannes  Käärik    Põlvamaa
2. Ahto Pragi   Põlvamaa

Naistemaadlus

Maakondlik arvestus
1.  Pärnumaa    75
2.  Lääne-Virumaa    70
3.  Võrumaa    47
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40kg
1. Mirelle Juninen     Pärnumaa
45kg
1. Leandra Udras     Võrumaa
2. Mia Kangur   Võrumaa
50kg
1. Polina Sahno      Lääne-Virumaa
57kg
1. Nele Maripuu      Pärnumaa
63kg
1. Tiia-Triin Tomson     Pärnumaa
2. Ragne Kuurmaa   Järvamaa
3. Jelizaveta Tsuvpilo  Lääne-Virumaa
68kg
1 .Karmen Nurmik     Järvamaa
2. Kerta Viira   Jõgevamaa
76kg
1. Marta Pajula      Lääne-Virumaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused petangis

3. juuni 2018 Vokas

Maakondlik paremusjärjestus

1. Läänemaa                 44       
2. Tartumaa                 43  
3. Ida-Virumaa            38    

Põhiklass
          
1. Tartumaa 1                 Aimar Poom, Anti Alasi, Peeter Zirk, Valmar Pantšenko
2. Läänemaa 2              Aivar Sein, Margo Peebo, Uku Kollom
3. Ida-Virumaa 1           Kenneth Muusikus, Urmas Jõeäär, Ülo Piik  
            
Naised
          
1. Läänemaa                Endla Antsve, Mare Kingissepp, Marge Mägi
2. Tartumaa 1              Jelena Brakina, Kertu Palm, Marta Ruus
3. Ida-Virumaa 1         Joana Taalberg, Oksana Sažina, Svetlana Veski

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
sangpommi võistluses

10. märts 2018. a Melliste spordihoone

Maakondlik paremusjärjestus:

1. Pärnumaa                185  
2. Tartumaa               181  
3. Jõgevamaa        160  

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused novuses

25. märts 2018 Kadrina Huvikeskus

Mehed
1. Arvo Püvi   Lääne-Virumaa    7 
2. Tõnis Laks   Pärnumaa    7 
3. Janno Kalda   Viljandima    6
Meesveteranid
1. Olav Karu  Harjumaa    6
2. Urmas Mererand   Harjumaa    5
3. Tõnu Kapper   Ida-Virumaa    4,5
Noormehed
1. Rauno Einmann  Pärnumaa    0,5
Naised
1. Tatjana Osokina  Lääne-Virumaa  13
2. Ave Laks   Pärnumaa     7  
3. Õie Malmberg   Lääne-Virumaa     5
Naisveteranid
1. Sinaida Jokiniemi  Järvamaa  12
2. Urve Reetamm   Harjumaa  11
Neiud
1. Kristin Pilve  Lääne-Virumaa  16
2.  Laura-Liis Pärtel   Lääne-Virumaa   14
3. Piia-Liis Seeder    Harjumaa    7

Maakondlik paremusjärjestus

1. Lääne-Virumaa    117
2. Harjumaa    107
3. Pärnumaa      96
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Kuni 18-aastased noormehed  (16 kg pomm)

kuni 75 kg 
1. Rasmus Klaos  Jõgevamaa
2. Märt Veelaid    Pärnumaa

NAISED  (12 kg pomm)
  
kuni 68 kg
1. Koidu Killing  Pärnumaa
2. Laura Kallas    Pärnumaa  
3. Jekaterina Pauk    Tartumaa

NAISED (16 kg pomm)  

üle 68 kg
1. Ülle Miil  Pärnumaa
2. Pille Kuusik    Pärnumaa 
3. Kaire Elias    Tartumaa

MEHED    (24 kg pomm)
  
63 kg 
1. Siimon Talviste  Tartumaa
68 kg 
1. Heino Põldoja  Jõgevamaa
73 kg 
1. Sergei Arbuzovs    Jõgevamaa
2. Alar Juht    Tartumaa  
3. Rasmus Klaos    Jõgevamaa
78 kg 
1. Ruben Poljakov  Tartumaa
2. Madis Tähiste     Pärnumaa
85 kg 
1. Siim Marjamägi  Pärnumaa
2. Aimar Romet     Tartumaa  
3. Kairo Kurg     Jõgevamaa
95 kg 
1. Ainar Aruväli  Jõgevamaa
2. Mihkel Poom     Pärnumaa  
3. Ülo Kuusk     Jõgevamaa
üle 95 kg 
1. Kuldar Kark  Tartumaa
2. Endel Taro   Tartumaa 
3. Andrei Kirs    Pärnumaa

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused sumos

19. mai 2018 Rakvere

Maakondade paremusjärjestus medalite arvestuses
1. Lääne-Virumaa 
2. Ida-Virumaa        
3. Valgamaa    
            
Mehed

-70kg
1.  Martin OTTOKAR  Lääne-Virumaa 
2.  Martin LEPP  Lääne-Virumaa 
3.  Marten DEMJANOV Lääne-Virumaa 

-85kg
1.  Roman MARKILOV  Ida-Virumaa 
2.  Romel SEEMAN  Lääne-Virumaa 
3.  Jarmo KALDE  Lääne-Virumaa

-115kg
1. Joonas VILJAK  Lääne-Virumaa 

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused sulgpallis

17.03.2018 Nõo Spordihoone

Paremusjärjestus

1.  Tartumaa II        Robert Joonas, Johanna Violet Meier

2.  Tartumaa I         Oskar Männik, Rannar Zirk, Liisbet Sugasep

3.  Pärnumaa          Martti Meen, Helen Pärn
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+115kg
1.  Meelis HÖÖVELSON    Lääne-Virumaa
2.  Xsander SOLBAJA   Valgamaa 
3.  Jan SOLBAJA  Valgamaa 

Absoluutkategooria
1.  Meelis Höövelson               Lääne-Virumaa    
2.  Xsander SOLBAJA   Valgamaa
3.  Roman MARKILOV  Ida-Virumaa
3.  Joonas VILJAK  Lääne-Virumaa

Meeskonnad 
1.  Lääne-Virumaa I    (Meelis Höövelson, Joonas Viljak, Romel Seeman)
2.  Valgamaa   (Jan Solbaja, Xsander Solbaja)
3.  Lääne-Virumaa II   (Martin Lepp, Marten Demjanov, Martin Ottokar)

Naised

-55kg
1.  Kristel SÖÖT  Lääne-Virumaa 

-65kg
1.  Darja TOKMANTSEVA  Ida-Virumaa 
2.  Helina ÄRTIS     Lääne-Virumaa
3.  Käroly SEEMANN    Lääne-Virumaa

-80kg
1.  Gea REIMUND  Lääne-Virumaa 
2.  Enelin LEICHTER    Lääne-Virumaa
3.  Aivi-Õnne ANNIMÄE  Lääne-Virumaa

+80kg
1.  Katrin POOM     Lääne-Virumaa

Absoluutkategooria
1.  Gea REIMUND  Lääne-Virumaa 
2. Aivi-Õnne ANNIMÄE              Lääne-Virumaa    
3.  Darja TOKMANTSEVA  Ida-Virumaa
3.  Enelin LEICHTER                  Lääne-Virumaa    

Naiskonnad 

1.  Lääne-Virumaa I   (Gea Reimund, Aivi-Õnne Annimäe, Enelin Leichter)
2.  Lääne-Virumaa II   (Ketelin Pitirimov, Kristel Sööt, Käroly Seeman)
3.  Ida-Virumaa   (Darja Tokmantseva, Vlada Stepanova)

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused tõstmises

10. märts 2018  Melliste spordihoone

Maakondlik paremusjärjestus
1. Tartumaa          197  
2. Järvamaa         187  
3. Pärnumaa       103  

Naised 

-48 kg:
1. Emma Kivirand         Järvamaa
2. Alice Kõiv    Tartumaa 
3. Loore-Lii Aviste    Tartumaa

 -58 kg:
1. Kaisa Kivirand           Järvamaa
2. Merilyn Kalmus   Tartumaa 

-69 kg: 
1. Mona Saar                Tartumaa
2. Anne Fljaum   Tartumaa
3. Lisette Liige    Järvamaa

+69 kg:   
1. Johanna Haljasorg   Tartumaa
2. Ülle Miil    Pärnumaa

Mehed 

-56 kg: 
1. Silver Hani                Tartumaa
2. Romet Rämson    Järvamaa
3. Maiko Jalast    Järvamaa

-62 kg: 
1. Tom Aunapuu          Järvamaa

-69 kg:
1. Armas Reisel            Järvamaa                
2. Jaan Korobov    Tartumaa

-77 kg:
1. Sergei Reiman          Tartumaa
2. Martti Šorin    Pärnumaa

-85 kg: 
1. Robin Kivirand         Järvamaa
2. Sverre Ploomipuu   Tartumaa 
3. Markus Loide    Tartumaa
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-94 kg: 
1. Andres Viksi              Viljandimaa
2. Robert Põldoja    Tartumaa 
3. Tambet Ereline   Tartumaa

-105 kg:  
1. Kerto Pärl                  Tartumaa          
2. Indrek Viik    Pärnumaa

+105 kg: 
1. Kaido Pantelejev      Tartumaa
2. Nikita Klevtsov    Tartumaa 
3. Sander Šoll    Pärnumaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused
 poiste võrkpallis (sünd 2004.a ja hiljem)

23. oktoober 2018  Paide

Paremusjärjestus

1. Selver Tallinn Spordikool   

  Jan Stog, Mati Juus, Tristan Urb, Rasmus Klaas, Joosep Tõrs, Tristan Täht, 

  Sander Pärna, Aleksander Seeder, Kristen Kangur, treener Rando Ringmets.

2. Jõgevamaa  

  Kevin Pütsepp, Oliver Siilbek, Sten Kundla, Tauri Kalmet, Romet Eessaar, 

  Ranar Künnap, Juhan Kinks, Mikk Maurer, Jakob-Wilhelm Maikalu, Gennert Merivee, 

  treener Toivo Uusna.

3. Jõhvi Spordikool

  Sander Filippov, Pavel Grintšak, Ilja Hlobõstin, Daniel Holter, Aleksander Mokan, 

  Artur Stassenko, Devid Toomast, Artjom Vassiljev, Andres Vassiljev, 

  treener Valeri Kulatšenko.
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
tüdrukute võrkpallis (sünd 2004.a ja hiljem)

20. november 2018  Põlva

Paremusjärjestus

1. Tallinna SELVER 1 - Harjumaa 

  Maria Saaron, Stefi Siht, Stella Maria Pertens, Berit Hiie, Marianne Mendel, 

   Marii Eliis Lattik, Kaija Laur, Elina Lebedeva (parim mängija), Isabel Kevade, 

  Nella Haatainen, tr Evelin Lepa

2. Rakvere Spordikool - Lääne-Virumaa 

  Häli Vahula, Riin Laigu, Stefi Pärnoja, Enely Pekri, Emily-Else Rohtla, Ronja Lydia 

  Vehmanen, Marta Tali, Kirke-Martina Kuusik, tr Ellen Aros

3. Võru Spordikool I

  Salme Adeele Hollas, Mirtel Kuuse, Emeli Tõnts, Eilika Laanemets, Erika Prihodko, 

  Kirke Kokka, Kairi Kauts, tr Raivo Jeenas ja tr Triin Ojasoo

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
õhkrelvadest laskmises

25. märts 2018 Haapsalu Spordihoone

Maakondlik arvestus
1. Läänemaa    1510
2. Tartumaa    1000
3. Põlvamaa       968

40l Õhupüstol

Mehed
1. Peeter OLESK  Põlvamaa   382
2. Raul ERK  Harjumaa   373
3. Reijo VIROLAINEN  Tartumaa   372
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Meesseeniorid
1. Marek MULTRAM  Raplamaa  375
2.  Heldur KURIG   Tartumaa   370
3. Raal KURUS   Läänemaa   363
Poisid 
1. Jegor ŠAHIN  Ida-Virumaa   373
2. Kirill LEPMAN   Valgamaa   373
3. Elari TAHVINOV   Läänemaa   367
Naised 
1. Teele SMIRNOV  Raplamaa   367
2. Kerli NELJAS   Läänemaa   364
3. Lydia KURUS   Läänemaa   362
Tüdrukud 
1. Alina KOVALJOVA  Harjumaa   367
2. Anni KALLAS   Läänemaa   355
3. Kelly ELIAS   Põlvamaa   354
Naisseeniorid 
1. Küllike SINISALU  Läänemaa   357
2. Viia KALDAM   Valgamaa   350
3. Maire TIISLER   Põlvamaa   331

40l Õhupüss        

Mehed 
1. Lauri ERM  Raplamaa   382
2. Marek TAMM   Tartumaa   382
3. Andrei MIHHAILOV  Ida-Virumaa   379
Poisid 
1. Lauri LOPP  Tartumaa   385
2. Eerik SALF   Läänemaa   374
3. Kahru MÄNNIK   Tartumaa   366
Meesseeniorid 
1. Andres HUNT  Põlvamaa   383
2. Raivo ROOSILEHT   Harjumaa   368
3. Valeri TAMME   Hiiumaa   366
Naised 
1. Tuuli KÜBARSEPP  Tartumaa   390
2. Ele LOOT   Tartumaa   387
3. Olivia-Stella SALM   Harjumaa   381
Tüdrukud 
1. Marianne TAVITS  Tartumaa   387
2. Marleen RIISAAR   Tartumaa   380
3. Adele Karolina KÕRE  Tartumaa   376
Naisseeniorid 
1. Liivi HANSEN  Hiiumaa   374
2. Liivi ERM   Raplamaa   371
3. Riina TIKERPUU   Hiiumaa   358
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 2019. aasta SPORDIKALENDER 

Eestimaa Spordiliidu Jõud

KOMplEKSVÕISTlUSEd

35. Eesti omavalitsuste talimängud 2.-3. märts                 Kadrina    Lääne-Virumaa

murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, 
juhtide võistlus, meeste korvpall, naiste korvpall, 
lauatennis, male, kabe, ujumine

eelturniirid  
meeste korvpall 19. ja 20. jaanuar  kohtadel
 
16. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus 6.-7. veebruar         Elva           Tartumaa 
(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed, 
endised juhid)          

15. Eestimaa suvemängud 12.-14. juuli             Tartu         Tartumaa

kergejõustik, jalgrattakross, orienteerumine, 
jahilaskmine CSP, petank, discgolf, juhtide võistlus, 
meeste korvpall, naiste korvpall, meeste käsipall, 
poiste jalgpall 7x7, tüdrukute jalgpall 7x7, laskmine, 
judo, tõstmine, sangpommi võistlus, ratsutamise takistussõit, 
meeste võrkpall, naiste võrkpall, mälumäng, tennis, 
köievedu, juhtide võrkpall, sumo, triatlon, vibulaskmine jt

 24. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus 24.-25. juuli             Lüganuse  Ida-Virumaa              
(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed,
endised juhid)  

SpOrdIaladE VÕISTlUSEd 

                     
Jõud meistrivõistlused jäähokis veebruar-märts      kohtadel

Jõud mv noormeeste käsipallis, II etapp  27.-28. aprill          Põlva       Põlvamaa

2005.a ja nooremad)

Jõud mv noormeeste käsipallis 2020, I etapp  
(2006.a ja nooremad)

Jõud meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises  10. märts                 Haapsalu  Läänemaa

Jõud meistrivõistlused lauamängude    2. veebruar           Tihemetsa Pärnumaa
mitmevõistluses  



71

Jõud meistrivõistlused lauatennises  20. jaanuar             Haapsalu  Läänemaa

Jõud noorte meistrivõistlused lauatennises  20. aprill                 Aseri           Ida-Virumaa

Jõud meistrivõistlused kiirmales 17. november         Kuimetsa   Raplamaa

Jõud meistrivõistlused novuses   2. märts                 Kadrina     Lääne-Virumaa

60. Jüriöö jooks  20. aprill                 Viljandi      Viljandimaa  

Jõud meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses 18. mai                      Paide           Järvamaa

Jõud meistrivõistlused vabamaadluses 18. mai                      Paide           Järvamaa

Jõud meistrivõistlused naistemaadluses 18. mai                      Paide           Järvamaa

Jõud meistrivõistlused sulgpallis 23. märts                Nõo              Tartumaa

Jõud noorte meistrivõistlused tennises juuli                          Haapsalu Läänemaa 

Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis                      oktoober                 Pärnu         Pärnumaa

(tüdrukud 2005 ja nooremad) 

Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis                      oktoober                  Põltsamaa  Jõgevamaa

(poisid 2005 ja nooremad) 

ÜrITUSEd, SEMInarId

EMSl Jõud kevadseminar  16.-17. aprill                              Tartumaa

EMSl Jõud üldkogu  mai                          Tallinn

EMSl Jõud sügisseminar 20.-21. november                      Pärnumaa

Jõud spordiaasta lõpetamine  14. detsember        Elva            Tartumaa

 

MUUd SÜndMUSEd

Move Week 2019 27. mai - 2. juuni     kohtadel 

Soome TUl 100 14.-16. juuni           Helsingi

TUl-KalEV-JÕUd kreeka-rooma maadluses                 juuni                       Helsingi

6th CSIT World Sports Games                                         2.-7. juuli                Tortosa,      Kataloonia

kergejõustik, jalgpall, mini-jalgpall, võrkpall, rannavolle, 

korvpall, tennis, rannatennis, lauatennis, ujumine, male, 

petank, maadlus, rannamaadlus, judo, mamanet

Euroopa spordinädal 2019 22.-29. september   kohtadel

liikumispäev 27. september        kohtadel

Eestimaa Spordiliit Jõud
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35. Eesti omavalitsuste

TalIMänGUd

Kadrina, 2.- 3. märts 2019. a.

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

- parimad linnad;

- parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Spordialad: murdmaasuusatamine, mäesuusatamine (mäesuusk ja 
lumelaud), meeste korvpall, naiste korvpall, lauatennis, male, kabe, 

ujumine ja juhtide võistlus.

Eelturniirid meeste korvpallis toimuvad 19.-20. jaanuaril 2019. a.  
Registreerimine eelturniirideks kuni 7. jaanuarini 2019. a.

 Meeste korvpalis, naiste korvpallis, lauatennises, males ja kabes 
võib iga omavalitsus võib välja panna kuni kaks võistkonda, 

kusjuures arvesse läheb parema võistkonna tulemus. 

Üldise paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse omavalitsuse 
murdmaasuusatamise kohapunktidele viie parema spordiala koha-

punktid teistelt mängude programmis olevatelt spordialadelt.

35. Eesti omavalitsuste talimängud korraldab 
Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Kadrina Vallavalitsuse ja

 Lääne-Virumaa Spordiliiduga.
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15. EESTiMaa SuVEMängud
15Th ESTonian SuMMER gaMES

Tartu, 12.- 14. juuli 2019. a.

100 võistlusklassi 25 spordialal
•	 																	Eestimaa	suvemängud	toimuvad	iga	4	aasta	järel.

•																													Eestimaa	suvemängudega	tähistatakse	
                                       Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva.

•	 																	Eestimaa	suvemängud	toimuvad	EOK	egiidi	all.

•	 			Eestimaa	suvemängud	on	Baltimaade	suurimad	spordimängud,	
																																										kuhu	oodatakse	üle	4000	osaleja.

•	 															Suvemängud	on	rahvusvahelised	ja	avatud	kõigile.

•	 				15.	Eestimaa	suvemängud	korraldab	Eestimaa	Spordiliit	Jõud	
             koostöös Tartu Linnavalitsuse, Tartumaa omavalitsusliidu 
                                           ning Tartumaa Spordiliiduga.

•	 																							Suvemängude	korraldamisel	tehakse	koostööd	
           Eesti olümpiakomitee, Kultuuriministeeriumi, spordialaliitude  
                                             ning Eesti omavalitsustega.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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•	 																						15.	Eestimaa	suvemängude	avamine	toimub	
                               12. juulil kell 20.30  Tartus Raekoja platsil.

•	 													Suvemängudel	osalevad	Eesti	maakondade,	linnade	
                                             ja valdade võistkonnad. 

•	 								Kõige	sportlikumad	maakonnad	ja	omavalitsused	selguvad	
                                               võisteldes 25 spordialal.

Suvemängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

•	 													parimad	maakonnad	kahes	grupis:	üle	40	000	elaniku	
																																																	ja	kuni	40	000	elanikku;

•																																																					parimad	linnad;

•																									parimad	vallad	kahes	grupis:	üle	8	000	elaniku	
                                                 ja kuni 8 000 elanikku.
 

Suvemängudel selgitatakse võitjad ja parimad võistkonnad 
kavas olevatel spordialadel:

•	 											parimad	maakonnad	kergejõustikus,	jalgrattakrossis,	
       orienteerumises, discgolfis, jahilaskmises CSP, juhtide võistluses, 
                 meeste korvpallis, naiste korvpallis, meeste käsipallis, 
        poiste jalgpallis 7x7, tüdrukute jalgpallis 7x7, laskmises, judos, 
          tõstmises, sangpommi võistluses, ratsutamise takistussõidus 
      ning arvestuslikuna meeste võrkpallis, naiste võrkpallis, petangis,  
                                  mälumängus, tennises ja köieveos;

•	 									parimad	omavalitsused	kergejõustikus,	jalgrattakrossis,	
        orienteerumises, jahilaskmises CSP, discgolfis, petangis, juhtide 
          võistluses, meeste võrkpallis, naiste võrkpallis, mälumängus, 
                                                  tennises ja köieveos.

Suvemängude kavas on veel järgmised võistlused 
ja mittearvestuslikud spordialad:

Jaak uudmäe auhinnavõistlused kolmikhüppes, juhtide võrkpall, 
sumo, triatlon, vibulaskmine ning erinevad liikumisharrastuse 

üritused kõigile soovijatele.



75

Eestimaa Spordiliit Jõud

 Asutatud  15. detsembril 1946. aastal.
 MTÜ registrikood   80040031
 Aadress  Toompuiestee 21, Tallinn 10137
 JuhaTus 
 President Helir-Valdor Seeder
 Asepresident Kaiu Kustasson
 Peasekretär Tarmo Volt     
 Liikmed Andres Hunt, Rein Leppik, Piret Maaring, 
  Arno Rossman, Lembit Toru, Uno Valdmets
 seKreTariaaT
 EMSL Jõud  
 üldtelefon  662 2650
 faks 662 2651 
 e-post emsl@joud.ee
 koduleht www.joud.ee

                 Facebook           http://www.facebook.com/emsl.joud  
 Peasekretär Tarmo Volt   662 2652,  504 0612
  tarmo@joud.ee
 Peaspetsialist  Priit Karjane 662 2650, 512 7595
  priit@joud.ee
 Peaspetsialist   Helen Mast  662 2650, 529 9432
  helen@joud.ee

LIIKMED M a a k o n da d e  s p o r d i l i i d u d

  Harjumaa Spordiliit

 Asutatud 13.06.1990
 MTÜ registrikood  80035780
 Aadress  Roosikrantsi 12, Tallinn 10119
 Esimees   Jüri Paavel   608 0671
 Juhataja  Sirje Tikerpäe  516 5093 
    sirje.tikerpae@harjusport.ee
 tel/faks  611 8556 
 telefon  611 8557
 e-post  harju.spordiliit@harjusport.ee
 koduleht  www.harjusport.ee 
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Hiiumaa Spordiliit

 Asutatud  14.12.1993  
 MTÜ registrikood  80075905 
 Aadress  Leigri väljak 11, Kärdla 92412
 Esimees  Anton Kaljula  505 5129
 tel/faks  463 1244
 e-post  anton@hiiumaasport.ee  
 koduleht  www.hiiumaasport.ee 

Ida-Virumaa Spordiliit
 
 Asutatud  10.05.1990 
 MTÜ registrikood  80045596
 Aadress  Keskväljak 1, Jõhvi 41594
 Esimees   Risto Lindeberg  511 7435 
    risto.lindeberg@gmail.com 
 Peasekretär   Aime Luuk  5669 3944      aime@sportiv.ee   
 telefon  337 7678 
 faks  337 7624 
 e-post  info@sportiv.ee  
 koduleht  www.sportiv.ee 

Jõgevamaa Spordiliit KALJU
 Asutatud  23.11.1989  
 MTÜ registrikood 80087558
 Aadress Suur 3, Jõgev a 48306
 President  Tarmo Raudsepp        5695 8663       tarmo@aksimotell.ee
 Esimees  Uno Valdmets 515 0477      unovaldmets@hot.ee
 telefon  772 2370 
 e-post info@jslkalju.ee
 koduleht www.jslkalju.ee

Järvamaa Spordiliit

 Asutatud  18.11.1992 
 MTÜ registrikood 80057126 
 Aadress  Aiavilja 1, Paide 72712
 Esimees  Arto Saar  525 7373         arto@jjaani.ee
 Tegevjuht  Piret Maaring 5333 3067      piret.maaring@jarvasport.ee
 telefon  697 1485  
 e-post  piret.maaring@jarvasport.ee 
 koduleht  www.jarvasport.ee 
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Lääne Maakonna Spordiliit LÄÄNELA
 Asutatud  16.05.1990 
 MTÜ registrikood  80092335 
 Aadress  Lihula mnt. 10, Haapsalu 90507
 President  Urmas Koppe               5560 9924
 Peasekretär  Ülle Lass     517 1746
  tel/faks  472 5067  
 e-post  spordiliit@laanesport.ee 
 koduleht  www.laanesport.ee

Lääne-Virumaa Spordiliit

 Asutatud  15.02.1999 
 MTÜ registrikood 80069388 
 Aadress  Kastani pst. 12, Rakvere 44307
 Esimees  Udo Klopets                                udo@lvsl.ee
 Tegevjuht  Raili Vlasovski 53 481 100    info@lvsl.ee
 telefon  327 8207
 e-post  info@lvsl.ee,    laanevirumaa.spordiliit@gmail.com
 koduleht  www.lvsl.ee

Põlva Maakonna Spordiliit

 Asutatud  24.04.1990 
 MTÜ registrikood 80081544 
 Aadress  Kesk 20, Põlva 63308
 President  Peeter Sibul                 5019734             peeter.sibul@gmail.com  
 Peasekretär  Ingrid Muuga  517 5848
 telefon  799 4637 
 e-post  polvasport@gmail.com 
 koduleht  www.polvamaa.ee/spordiliit

Pärnumaa Spordiliit

 Asutatud  17.07.1991 
 MTÜ registrikood 80083922 
 Aadress  Akadeemia 2, Pärnu 80010
 Esimees  Kaie Toobal    5058426    kaie.toobal@torivald.ee
 Tegevjuht  Kaiu Kustasson    514 9380           kaiu.kustasson@psl.ee
 telefon  447 9746 
 e-post  info@psl.ee    
 koduleht  www.psl.ee 
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Rapla Maakonna Spordiliit

 Asutatud  29.11.1990
 MTÜ registrikood  80085134
 Aadress  Viljandi mnt 69a, 79514 Rapla
 Esimees  Aivo Sildvee              5340 8534
               kaiu@raplakultuur.ee
 Peasekretär  Rein Pajunurm                        5340 9205
               info@raplamsl.ee
 tel/faks  485 5481
 e-post  info@raplamsl.ee  
 koduleht  www.raplamsl.ee

Saaremaa Spordiliit

 Asutatud 07.02.2002 
 MTÜ registrikood 80159714
 Aadress  Vallimaa 16a, Kuressaare 93819
 Esimees  Kalev Kütt    506 5161 
 Peasekretär Kaie Järvelaid                         5163630   

 telefon  452 0376 
 e-post  info@saaresport.ee
 koduleht  www.saaresport.ee

Tartumaa Spordiliit
 Asutatud  15.10.1990 
 MTÜ registrikood 80046022  
 Aadress  Vaksali 17a, Tartu 50410 
 Esimees  Aivar Soop     505 4017 
 Tegevdirektor  Lembit Toru          5556 0888  
               lembit@tmsl.ee
 telefon/faks  737 0999 
 e-post  info@tmsl.ee 
 koduleht  www.tartumaasport.ee
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Valgamaa Spordiliit

 Asutatud  20.06.1990 
 MTÜ registrikood 80109509 
 Aadress  Kesk 12, Valga 68203 
 Esimees   Tiit Kattai
   Tegevjuht   Rein Leppik    523 4974 
                  rein.leppik@valgamv.ee  
 e-post  valgamaa.sport@mail.ee 
 koduleht  www.valgamaasl.ee 

Viljandimaa Spordiliit

 Asutatud  12.04.1993 
 MTÜ registrikood 80066042  
 Aadress  Vaksali 4, Viljandi 71020
 Esimees  Ilmar Kütt                                  514 46921
 Juhataja  Margit Kurvits    502 2521 
                 margit.kurvits@viljandimaa.ee
 telefonid  435 1576, 433 0435
 e-post  spordiliit@viljandimaa.ee
 koduleht  www.spordiliit.viljandimaa.ee 

Võrumaa Spordiliit

 Asutatud  31.12.1993 
 MTÜ registrikood  80078982 
 Aadress  Räpina mnt. 3a, Võru 65606
 Esimees  Sixten Sild    506 8377 
                 sixten@hot.ee
 Tegevjuht  Merike Õun    516 5720  
                 merike.oun@gmail.com
 telefon  skype 7121809
                                            e-post   merike.oun@gmail.com 
 koduleht  http://vorumaaspordiliit.ee/
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